
СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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148. 
Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на 

Република Македонија, претседателот на Република 
Македонија и претседателот на Собранието на Репу-
блика Македонија издаваат 

У К А З 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ З А ИЗМЕНУ-
ВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА З А К О Н О Т З А 

ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

Се прогласува Законот за изменување и дополну-
вање на Законот за заштита на растенијата, 

што Собранието на Република Македонија го донесе 
на седницата одржана на 26 јануари 2000 година. 

Број 07-280/1-
26 јануари 2000 година 

Скопје 

Претседател 
на Република Македонија, 

Борис Трајковски, с.р. 

Претседател 
на Собранието на Република 

Македонија, 
д-р Саво Климовски, с.р. 

З А К О Н 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКО-

НОТ З А ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

Член 1 
Во Законот за заштита на растенијата („Службен 

весник на Република Македонија“ број 25/98) членот 5 
се менува и гласи: 

„Заради спречување на појавата, ширењето и сотру-
вањето на штетниците на растенијата, контрола на зем-
јоделски и шумски растенија во прометот и издавање на 
дозволи за средства за заштита на растенијата, се ос-
нова Управа за заштита на растенијата (во натамош-
ниот текст. Управа), како орган во состав на Министер-
ството за земјоделство, шумарство и водостопанство. 

Управата, за спречување на појавата, ширењето и 
сотрувањето на штетниците на растенијата, врши: 

1. Следење на појавата и ширењето на штетниците 
на растенијата врз основа на метеоролошки, биолошки 
и други податоци; 

2 Прогнозирање на појавата и дијагностицирање на 
штетниците на растенијата; 

3. Известување на држателите на растенија за поја-
вата и ширењето на штетниците на растенијата; 

4. Давање стручни совети на држателите на расте-
нија за примена на интегрална заштита на растенијата; 

5. Определување на оптимални рокови за сотрување 
на штетниците на растенијата; 

6. Давање стручни совети на држателите на расте-
нија за утврдување на видот на штетниците, за пра-
вилна употреба на средствата за заштита на растенијата 
и правилна примена на опремата за третирање и 

7 Водење евиденција за појавата на штетниците на 
растенијата, за преземените мерки за нивно сотрување, 
обемот на причинетите штети, објавување на појавата 

и состојбата, вклучувајќи го и известувањето 'согласно 
со одредбите од Меѓународната конвенција за заштита 
на растенијата." 

Член 2 
Во членовите 6 став 1 точка 2, 8 став 1, 10 ставовите 

6, 7,10 и И , 15 став 1 точка 4, 26 ставовите 2 и З, 35 став 
1, 38 став З, 39 став 8, 40 став З, 42 ставовите 1 и 2, 46 
став З, 54 точка 1 и членовите 63 став 1 точки 4 и 9, 64 
став 1 точки 1, З, 6, 7 и 8 и 65 став 1 точки 2 и И , 
зборовите: „Министерството за земјоделство, шумар-
ство и водостопанство“ се заменуваат со зборот „Упра-
вата“. 

Член З 
Во член 8 по став 5 се додава нов став 6 кој'гласи: 
„Листите од ставот 4 на овој член, Управата ги до-

ставува до европската и медитеранската организација за 
заштита на растенијата во која Република Македонија е 
членка, до регионалните организации за заштита на 
растенијата и до земјите со кои Република Македонија 
има склучено договори за соработка во областа на заш-
титата на растенијата." 

Член 4 
Во член 15 сгав 3 по зборот „кои“ се додаваат зборо-

в и т е : „во производството на земјоделските производи 
наменети за промет“ 

Член 5 
Во член 17 по став 1 се додава нов став 2 кој гласи: 
„Министерот за земјоделство, шумарство и водосто-

панство со решение утврдува дали се исполнети усло-
вите од став 1 на овој член." 

Ставот 2 станува став З. 
Член 6 

Во член 22 став 6 пред зборот „Образецот“ се дода-
ват зборовите: „Начинот на вршење на задолжителен 
здравствен преглед од ставовите 1 и З на овој член и“. 

Член 7 
Во член 25 став 1 по зборот „извозничка“ се додава . 

нова реченица која гласи: „Сертификатот за здравстве-
ната состојба на пратката, се издава според образецот 
од анексот на Меѓународната конвенција за заштита на 
растенијата/' 

Во став 2 по зборот „пратки“ запирката се заменува 
со точка, а зборовите до крајот на ставот се бришат. 

Член 8 
Во член 28 став 4, точката на крајот од ставот се 

заменува со запирка и сс додаваат зборовите: „за што 
се издава сертификат за реекспорт според образецот од 
анексот на Меѓународната конвенција за заштита на 
растенијата." 

Во став 7, зборовите: „ставот 1" се заменуваат со 
зборовите: „ставовите 1, З и 4". 

Член 9 
Во член 32 ставовите 1 и 2, зборовите: „министерот 

за земјоделство, шумарство и водостопанство" се заме-
нуваат со зборовите: „директорот на Управата за заш-
тита на растенијата (во натамошниот текст: директо-
рот на Управата)". 
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Во став 2, зборот „фитоплазми“ се заменува со збо-
ровите- „микоплазми, мицелиуми" 

Член 10 
Во член 37 став 4 по зборот „отрови“ се става точка, 

а зборовите до крајот на ставот се бришат 
Во став 7, зборот „Министерството се заменува со 

зборот „министерот“ 

Член 11 
Во член 39 по став 5 се додава нов став 6 КОЈ гласи 
„Условите пропишани во став 5 од ОВОЈ член ги утвр-

дува министерот за земјоделство, шумарство и водосто-
панство “ 

Во став 6 КОЈ станува став 7, по зборот „промет“, се 
додаваат зборовите: „времетраењето на испитувана-
та ." 

Ставот 7 станува став 8. 

Член 12 
Во член 41 став 1, зборовите „две правни лица“ се 

заменуваат со зборовите, „правно лице“. 

Член 13 
Во член 63 став 1 точка 10, зборовите „член 37 став 

4" се заменуваат со зборовите- „член 36 и член 37". 
Во точка 12 по бројот „46" се додаваат зборовите: 

„ставови 1 и 2". 

Член 14 
Во член 64 став 1 точка 5, зборовите: „министерот 

за земјоделство, шумарство и водостопанство“ се заме-
нуваат со зборот „Управата“ 

Член 15 
Во член 65 став 1 точка 2, зборовите: „ставови 9 и 

10" се заменуваат со зборовите: „став 10" 
По точка 2 се додава нова точка 3 коЈа гласи-
„3. На сертификатот на секое пакување на семе на 

кое е вршено дезинфекција, односно дезинсекција, не 
стави податоци со кое средство за заштита на растени-
јата е извршена дезинфекцијата, односно дезинсекци-
јата, како и клаузулата: „Семето е затруено и не смее 
да се користи за исхрана на луѓе, домашни животни, 
риби, птици и дивеч“ (член 11 став 4) “ 

Точките од 3 до 13 стануваат точки од 4 до 14 

Член 16 
Во член 66 став 1 по точка 1 се додава нова точка 2 

која гласи: 
„Издава уверение, а не изврши два здравствени пре-

гледа во текот на вегетацијата (член 10 став 1 и став 9 
точка 1)." 

Точката 2 станува точка 3. 
Во точка 3 која станува точка 4, зборовите- „мини-

стерот за земјоделство, шумарство и водостопанство“ 
се заменуваат со зборовите- „директорот на Управата“, 
зборовите „и габички" се заменуваат со зборовите: „на 
габи“, а по зборот „микоплазми“ се додава зборот „ми-
целиуми". 

Во точка 4 која станува точка 5, бројот „6" се заме-
нува со бројот „8" 

Точките 5 и 6 стануваат точки 6 и 7 
Во став 3, зборовите „и габички" се заменувааг со 

зборовите, „на габи“, а по зборот „микоплазми" се 
додава зборот „мицелиуми" 

Член 17 
Се овластува Законодавно-правната комисија на Со-

бранието на Република Македонија да изготви пречи-
стен текст на Законот за'заштита на растенијата 

Член 18 
ОВОЈ закон влегува во сила осмиот ден од дено! на 

објавувањето во „Службен весник на Република Маке-
донија“ 

149. 
Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на 

Република Македонија, претседателот на Република 
Македонија и претседателот на Собранието на Репу-
блика Македонија издаваат 

У К А З 
З А П Р О Г Л А С У В А Њ Е Н А З А К О Н О Т З А И З М Е Н У -
В А Њ Е И Д О П О Л Н У В А Њ Е Н А З А К О Н О Т З А ОС-
Н О В А Њ Е Н А М А К Е Д О Н С К А Б А Н К А З А 

П О Д Д Р Ш К А Н А Р А З В О Ј О Т 

Се прогласува Законот за изменување и дополну-
вање на Законот за основање на Македонска банка за 
поддршка на развојот, 

што Собранието на Република Македонија го донесе 
на седницата одржана на 27 Јануари 2000 година 

БроЈ 07-292/1 Претседател 
27 јануари 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Борис Трајковски, с.р 

Претседател 
на Собранието на Република 

Македонија, 
д-р Саво Климовски, с.р 

З А К О Н 
З А И З М Е Н У В А Њ Е И Д О П О Л Н У В А Њ Е Н А З А К О -
Н О Т З А О С Н О В А Њ Е Н А М А К Е Д О Н С К А Б А Н К А 

З А П О Д Д Р Ш К А Н А Р А З В О Ј О Т 

Член 1 
Во Законот за основање на Македонска банка за 

поддршка на развојот („Службен весник на Република 
Македонија“ броЈ 24/98), во членот 6 по став 2 се додава 
нов став 3 КОЈ гласи 

„Изложеноста на Банката спрема одделна банка за 
финансирање на развојни и извозни проекти може да 
изнесува најмногу до ДВОЈНИОТ ИЗНОС на гарантниот ка-
питал на Банката . " 

Досегашните ставови 3, 4, 5 и 6 стануваат ставови 4, 
5, 6 и 7. 

Член 2 
Во членот 12 став 1 бројот „3" се заменува со бројот 

„4" 
Член 3 

ОВОЈ закон влегува во сила осмиот ден од денот на 
објавуваното во „Службен весник на Република Маке-
донија“ 

150. 
Врз основа на член 99 став 3 алинеја 3 од Уставот 

на Република Македонија и член 38 од Законот за су-
довите („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 36/95), Собранието на Република Македонија, на 
седницата одржана на 26 јануари 2000 година, донесе 

О Д Л У К А 
З А Р А З Р Е Ш У В А Њ Е О Д Ф У Н К Ц И Ј А Т А СУДИЈА 

Н А О С Н О В Н И О Т СУД С К О П Ј Е I - С К О П Ј Е 

1. Од функцијата судија на Основниот суд Скопје I 
- Скопје, се разрешува 

Ружица Топличанска, поради исполнување услови 
за старосна пензија 
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2 Оваа одлука влегува во сила со денот на објаву-
вањето во „Службен весник на Република Македони-
ја“ 

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Бр. 07-286/1 Претседател 
26 Јануари 2000 година на Собранието на Република 

Скопје Македонија, 
д-р Саво Климовски, с р 

151. ^ ^ ^ 
Врз основа на член 141 од Законот за здравствена-

та заштита („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 17/97 - Пречистен текст), Собранието на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 26 Ја-
нуари 2000 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА И З Б О Р НА ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОД-
БОР НА ЈАВНАТА ЗДРАВСТВЕНА ОРГАНИЗА-
ЦИЈА ЗДРАВСТВЕН ДОМ - МАКЕДОНСКИ БРОД 

1. За членови на Управниот одбор на Јавната 
здравствена организација Здравствен дом - Македон-
ски Брод, се избираат-

Мирко Тренкоски, вработен во ЕСМ - Македонски 
Брод, 

Раско Златески, директор на АД „Белица“ - Маке-
донски Брод, 

ТраЈко Гешоски, пратеник во Собранието на Репу-
блика Македонија и 

Касум Садику, од Кичево, вработен во ПЕ на Ми-
нистерството за труд и социјална политика во Кичево. 

2. Со влегувањето во сила на оваа одлука им пре-
станува мандатот на досегашните членови на Управ-
ниот одбор на Јавната здравствена организација 
Здравствен дом - Македонски Брод. 

3 Оваа одлука влегува во сила со денот на објаву-
вањето во „Службен весник на Република Македони-
ја“. 

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Бр. 07-279/1 Претседател 
26 Јануари 2000 година на Собранието на Република 

СКОИЈС М а к е д о н и ј а , 
д-р Саво Климовски, с р 

152. — 

Врз основа на член 24 од Законот за трговијата 
(„Службен весник на РМ“ бр. 23/95, 30/95, 43/95, 23/99 и 
43/99) и член 46 став 3 од Законот за Владата на Репу-
блика Македонија („Службен весник на СРМ“ бр 38/90 
и „Службен весник на Република Македонија“ бр. 63/94 
и 63/98), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 25.01.2000 година, донесе 

О Д Л У К А 
З А ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА НАЈВИСОКО НИВО НА 

ЦЕНИТЕ НА ЕЛЕКТРИЧНАТА ЕНЕРГИЈА 
1 Претпријатијата и другите правни лица што 

вршат производство, пренос и дистрибуција на елек-
трична енергија, можат да ги зголемат цените на елек-
тричната енергија, формирани и применети според по-
стојните тарифни ставови, како највисоки цени, до 
10% 

2 Оваа одлука влегува во сила нарсдиот ден од де-
Службсн весник на Република 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Љубчо Георгиевски, с.р 

153. 
Врз основа на член 153, став 4 од Законот за орга-

ните на управата („Службен весник на СРМ“ бр 40/90 
и „Службен весник на Република Македонија“ бр. 63/ 
94 и 63/98), Владата на Република Македонија, на сед-
ницата одржана на 17 јануари 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА Н А З Н А Ч У В А Њ Е ПОМОШНИК НА 

МИНИСТЕРОТ З А ФИНАНСИИ 

1. За помошник на министерот за финансии се на-
значува Драган Мартиновски, дипл. економист. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Бр. 17-111/2 
17 јануари 2000 година 

Скопје Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Љубчо Георгиевски, с.р 

154. 

Врз основа на член 158 став 3 од Законот за орга-
ните на управата („Службен весник на СРМ“ бр. 40/90 
и „Службен весник на Република Македонија“ бр 63/ 
94 и 63/98), Владата на Република Македонија, на сед-
ницата одржана на 17 јануари 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ Р Е П У Б Л И Ч К И СОВЕТНИК ВО 

ВЛАДАТА НА Р Е П У Б Л И К А МАКЕДОНИЈА 

1. За републички советник во Владата на Републи-
ка Македонија се именува Зоран Милков, дипл еконо-
мист. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Бр. 17-155/2 
17 јануари 2000 година 

Скопје Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Љубчо Георгиевски, с р 

155. ^ ^ ^ 
Врз основа на член 158 став 3 од Законот за орга-

ните на управата („Службен весник на СРМ“ бр 40/90 
и „Службен весник на Република Македонија“ бр 63/ 
94 и 63/98), Владата на Република Македонија, на сед-
ницата одржана на 17 јануари 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ РЕПУБЛИЧКИ СОВЕТНИК ВО 

ВЛАДАТА НА Р Е П У Б Л И К А МАКЕДОНИЈА 

1. За републички советник во Владата на Републи-
ка Македонија се именува Владимир Стојаноски, досе-
гашен советник во Владата на Република Македонија 

2 Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе сс објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Бр 17-156/2 
17 јануари 2000 година 

Скопје Претседател на Владата 
на Република Македонија 
Љубчо Георгиевски, с.р. 

пот на објавувањето во 
Македонија“ 

Бр 23-21/1 
25 Јануари 2000 година 

Скопје 
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156. 
Врз основа на член 19, став 2 од Законот за сметко-

водството („Службен весник на РМ“ бр 42/93, 48/93, 6/ 
96, 32/98 и 39/99), министерот за финансии донесува 

П Р А В И Л Н И К 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРА-
ВИЛНИКОТ ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ПОСЕБ-
НИТЕ ПОДАТОЦИ ПОТРЕБНИ ЗА СИСТЕМОТ 
НА ДРЖАВНАТА ЕВИДЕНЦИЈА И ЗА ПРОПИ-
ШУВАЊЕ НА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА 
ОБРАЗЕЦОТ ЗА СИСТЕМОТ НА ДРЖАВНАТА 

ЕВИДЕНЦИЈА 

Член 1 
Во Правилникот за определување на посебните по-

датоци потребни за системот на државната евиденција и 
за пропишување на формата и содржината на образе-
цот за системот на државната евиденција („Службен 
весник на РМ“ бр. 4/97), во член 2, образецот „ДЕ“ -
Посебни податоци за системот на државната евиденција 
за: субјектите кои не применуваат посебни контни пла-
нови, банките и штедилниците и за друштвата за осигу-
рување, се заменува со нов образец „ДЕ“, кој е соста-
вен дел на овој правилник. 

Член 2 

По членот 3, се додаваат два нови члена З-а, и З-б, 
кои гласат' 

Член З-а 

Субјектите кои не применуваат посебни контни пла-
нови, при пополнувањето на образецот „ДЕ“, во са-
миот назив на образецот , ја потцртуваат ознаката која 
се однесува за одделен вид на субјект. 

Член З-б 

По исклучок на одредбите на овој правилник, при 
пополнувањето на обрасците, кои се пропишуваат со 
овој правилник, со изготвувањето на годишната сметка 
за 1999 година, колоната претходна година не се попол-
нува." 

Член 3 
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“, а ќе се применува и на изготвува-
њето на годишната сметка за 1999 година. 

Бр 07-818/1 Министер за финансии, 
24 јануари 2000 година Никола Груевски, с.р. 

Скопје 

Образец “ДЕ“ 

(во денари) 

Ред. 

Бр. 

Група на 
сметки 

Или 
сметки 

П О З И Ц И Ј А 
Ознака 

на 
АОП 

износ 
Ред. 

Бр. 

Група на 
сметки 

Или 
сметки 

П О З И Ц И Ј А 
Ознака 

на 
АОП претходна 

година 
тековна 
година 

2 3 
Ј 

4 5 6 
1. А. НЕМАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА: 

Трошоци за минерални истражувања 0 
601 

Б. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА: 
Збир од ред.бр. 2 до ред. бр. 13 
(< или = на збир од АОП 010,011,012, и 015 
од Билансот на состојбата =БС за големи и 
средни) или < или = на АОП 009 од БС за 
мали субјекти) 

602 

2. 010 Земјишта 603 
3. 011 Шуми 604 
4. 015 Вложувања во природни богатства во 

подготовка 605 
5. 020 Набавна вредност на градежните објекти 

(збир од ред.бр. 5.1. + 5.2.) 
606 

5.1. 029 д=дел Исправка на вредноста на градежните 
објекти 607 

5.2. 020-029 д Сегашна вредност на. градежните објекти 
608 

П О С Е Б Н И П О Д А Т О Ц И 
за системот на државна евиденција 

за субјектите кои не применуваат посебни контни планови 
(големи-средни и мали субјекти) 
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1 2 3 4 5 6 
6. 021 д Набавна вредност на опремата за превоз на 

патишта, вода, воздух (збир од ред.бр. 6.1. 
6.2.) 

609 

6.1. 029 д Исправка на вредноста на опремата за 
превоз на патишта, вода, воздух 610 

6.2. Сегашна вредност на опремата за превоз на 
патишта, вода, воздух 611 

7. 021 д Набавна вредност на компјутерскиот 
софтвер (вклучувајќи го и оној развиен во 
самиот субјект) (збир од ред.бр. 7.1. -1- 7.2.) 612 

7.1. 029 д Исправка на вредноста на компјутерскиот 
софтвер 

613 

7.2. 021 д Сегашна вредност на компјутерскиот 
софтвер (вклучувајќи го и оној развиен во 
самиот субјект) 

614 

8. 022 Набавна вредност на повеќегодишните 
насади (збир од ред.бр. 8.1. ч- 8.2.) 

615 

8.1. 029 д Исправка на вредноста на повеќегодишните 
насади 616 

8.2. 022-029 д Сегашна вредност на повеќегодишните 
насади 

617 

9. 023 Набавна вредност на основното стадо 
(збир од ред.бр. 9.1. 9.2.) 

618 

9.1. 029 д Исправка на вредноста на основното стадо 619 
9.2. 023-029 д Сегашна вредност на основното стадо 620 
10. 024 Набавна вредност на другите средства за 

работа (збир од ред.бр. 10.1. 10.2.) 621 
10.1. 029 д Исправка на вредноста на другите средства 

за работа 622 
10.2. 024-029 д Сегашна вредност на другите средства за 

работа 623 
11. 060 Набавна вредност на становите и станбените 

згради (збир од ред.бр. 11.1. + 11.2.) 624 
11.1. 069 Исправка на вредноста на становите и 

станбените згради 625 
11.2. 060-069 Сегашна вредност на становите и станбените 

згради 626 
12. Подобрување на земјиштето2) 627 

13. 024 д Оригинални уметнички и литературни дела 628 

В, ПРИХОДИ 
Збир од ред. бр. 14 до ред. бр.21) 
(< или = на збир од АОП 203,224 и 235 од 
Билансот на успеxот=БУ за големи и 
средни), или (< или = на збир од АОП 260, 
270 и 272 од БУ за мали субјекти) 

629 

14. 753 Приходи од субвенции, дотации, регреси, 
компензации и поврати на давачки по основ 
на продажба на производи, услуги и стоки 

(< или = на АОП 203 од БУ за големи и 
средни), или < или = на АОП 260 од БУза 
мали субјекти) 

630 -

15. 754 Приходи од придонеси 
< или = на АОП 203 од БУ за големи и 631 
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1 2 3 4 5 6 
средни) или < или = на АОП 260 од БУ за 
мали субјекти 

16. 758 Приходи од укинување на долгоро,чни 
резервирања < или = на АОП 203 од БУ за 
големи и средни), или < или = на АОП 260 
од БУ за мали субјекти)1 

632 

17 761 Приходи од камати 
18 762 Позитивни курсни разлики 634 
19. 779 Вонредни приходи = на АОП 235 од БУ за 

големи и средни), или на АОП 272 од БУ 
за мали субјекти) 

635 

20. 780 Капитална добивка (< или = на АОП 203 од 
БУ за големи и средни) или< или = на АОП 
260 од БУ за мали субјекти) 

636 

21. I. Спонзорства и донации 
( З б и р од ред. бр.21.1. до 21.6.) 

637 

21.1. Донации на хуманитарни организации 638 
21.2. Донации на граѓани 639 
21.3. Донации и спонзорства за научни цели 640 
21.4. Спонзорства на културни манифестации 641 
21.5. Спонзорства на спортски екипи 642 
21.6. Други спонзорства и донации 643 

Г. ЗАЛИХИ: 
= на разликата од ред. бр. 22 и ред. бр. 23) 644 

22. 60 и 63 Залихи на недовршено производство и 
готови производи на почетокот на годината 

на А О П 204 од БУ за големи и средни), 
или ( < од АОП 261 од БУ за мали субјекти) 

645 

23. 

60 и 63, 
без 

сметките: 
607 и 637 

и без 
износите 
книжени 

на 
кусоци и 
Вишоци 

Залихи на недовршено производство и 
готови производи на крајот на годината 

=на АОП 205 од БУ за големи и средни), 
или <од АОП 261 од ,БУ за мали субјекти) 

646 

Д. РАСХОДИ 
(Збир од ред. бр.(24+25+26+27+36+ 37) 

< или = на АОП 207,209,210,217 и 227 од 
БУ за големи и средни), или (< = на АОП 
261,266 и 271 од БУ за мали субјекти) 

647 

24. 400 и 401 I. Потрошени материјали и енергија 
( Збир од ред. бр. 24.1. до ред. бр. 24.8.) 648 

24.1. 400 д Потрошен матријал и суровини 649 
24.2 400 д Огрев гориво и мазиво 650 
24.3. 400 д Прехранбени артикли 651 
24.4. 400 д Канцелариски материјали ' 652 
24.5. 400 д Материјал за чистење и одржување 653 
24.6. 400 д Вода 654 
24.7. 401 д Потрошена електрична енергија 655 
24.8. 401 д Потрошени енергетски горива 656 
25. 410 II. Транспортни услуги 

(Збир од ред. бр.25.1. до ред. бр. 25.4.) 657 
25.1. 410 д Транспортни услуги во земјата 658 
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1 2 
3 

4 5 6 
252 

410 д Транспортни услуги во странство 6Ѕ9 253 
410 д ПТТ услуги во земјата 

660 

25 4 410 д ПТТ услуги во странство 
661 

26 
440 III. Надомести на трошоците на 

работниците и граѓаните 
(Збир од ред. бр.26.1. до ред. бр 2 6 . 6 . ) 662 

26 1 440 д Надомести на име трошоци за превоз до 
работа и од работа 663 

26.2. 440 д Надомести на име теренски додаток 664 
26.3 440 д Надомести за одвоен живот 665 
26.4 440 д Надомести на име авторски хонорари 666 
26 5. 440 д Надомести за повремени и привремени 

работи 667 
26 6. 440 д Трошоци за исхрана на работниците за време 

на работа 
668 

27 - IV. Останати нематеријални трошоци 
(Збир од ред. бр.28 до ред. бр. 35) 669 

28. 441 Непроизводни услуги 670 
29. 442 Репрезентација 671 
30. 443 Премии за осигурување 672 
31. 444 Други лични примања 673 

32 445 Даноци кои не зависат од резултатот 674 

33. 446 Придонеси кои не зависат од резултатот '675 

34 447 Банкарски услуги и членарина на здруженија 
Збир од ред. бр. (34.1 + 34.2. + 34.3.) 
(< или = на АОП 217 од БУ за големи и 
средни), или (< или=261 од БУ за мали 
субјекти) 

676 

34.1 447 д - Членарини на здруженијата во земјата и 
странство 677 

34 2 447 д - Надомест за платен промет 678 

34.3 447 д - Надомести за банкарски услуги 679 
35 449 Други нематеријални трошоци 680 
36 V. Расходи на финансирањето 

Збир од ред. бр. (36.1. +36 2.) 
681 

36 1 711 Камати 682 
36 2 712 Негативни курсни разлики 683 

37 VI. ПЛАТИ 
Збир од ред. бр. (37.1.+37.2.) 684 

37 1 470 д 
и 471 д 

Придонеси од плати 
685 

372 
470 д 

и 471 д 
Даноци од плати 

686 

Ѓ. ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ: 38 
Пресметана дивиденда за Фондот за П I О 687 

39 

! 

Пресметана дивиденда за Агенцијата на РМ 
за трансформација на претпријатијата со 
општествен капитал** 688 40 
Просечен број на вработени вр з основа на 
состојбата на крајот на месецот ј 689 
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(во денари), 

Ред. Група 
на 

сметки 
П О З И Ц И Ј А 

Ознака 
на И З Н О С 

Бр. или 
сметки 

АОП рретходна 
година 

тековна 
година 

1 2 З 4 5 6 
А. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА: 
Збир од ред. бр. (1+ 4+7+10) 

< или = од АОП 165 од Билансот на 
состојбата=БС) 

601 

1. 020 
Дел=д 

Набавна вредност на градежните објекти 
(збир од ред.бр. 2+3) 

< или = од АОП 166 од БС) 

602 

2. 0290 Исправка на вредноста на градежните 
објекти (< од АОП 166 од БС) 

603 

З. 020 Сегашна вредност на градежните објекти 
(< или =од АОП 166 од БС) 

604 

4. 0211 д Набавна вредност на транспортните 
средства ( збир од ред.бр. 5+6) 
(< или = од АОП 168 од БС) 

605 

5. 0291 д Исправка на вредноста на транспортните 
средства (< од АОП 168 од БС) 1 

606 

6. 0211 Сегашна вредност на транспортните 
средства (< или = од АОП 168 од БС) 607 

5,15,4 Овој податок се внесува согласно Законот за трансформација на претпријатијата со 
општествен капитал ("Службен весник на РМ“, бр. 38/93, 48/93, 21/98, 25/99, 33/99 и 81/99) и 
Законот за трансформација на претпријатијата и задругите со општествен капитал кои 
стопанисуваат со земјоделско земјиште ("Службен весник на РМ“, бр 19/96, 25/99 и 81/99). 

1)Ги опфаќа трошоците за обезбедување на дозвопи. трошоците за дупчење, 
транспортни и слични трошоци направени да се изведе истражувањето.Треба да бидат 
земени во предвид не само оние трошоци книжени како капитални инвестиции туку и оние 
книжени како тековни трошоци. 

2)Се однесува на мелиорација на земјата со изградба на насипи и брани изградени за таа 
цел; чистење на земјиштето од дрвја, карпи и слично; одводнување на мочуришта или 
наводнување на сушно земјиште; заштита од поплави или ерозија. Ги опфаќа активностите 
преземени не заради создавање на нови структури ( згради патишта и сл.)туку активностите 
преземени за подобрување на квалитетот на земјата, или заради зголемување на 
квантитетот или продуктивноста на земјата. 
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1 2 3 | 4 5 6 

7 0213 д Набавна вредност на компјутерскиот 
софтвер (вклучувајќи го и оној развиен во 
самиот субјект) ( збир од ред.бр. 8+9) 

<или = од АОП 167 од БС) 

608 

8 0291 д Исправка на вредноста на компјутерскиот 
софтвер (< од АОП 167 од БС) 

609 

9 0213 д Сегашна вредност на компјутерскиот 
софтвер (вклучувајќи го и оној развиен во 
самиот субјект) (< или = од АОП 167 од БС) 

610 

10 Оригинални уметнички и литературни дела 611 

Б. ПРИХОДИ: 
Збир од ред. бр. (11+19+23) 
(< или = на збир од АОП 001,003, и 011 од 
Билансот на успеxот=БУ) 612 

11. I. Приходи од камати 
Збир од ред. бр. 12 до ред.бр. 18 (=АОП 001 
од БУ) 

613 

12. 660 Камати на дадени кредити и други пласмани 
на нефинансиски правни лица 

614 

13. 661 Камати на дадени кредити и други пласмани 
на јавен сектор 615 

14. 665 Камати на дадени кредити на банки и други 
финансиски организации 616 

15. 666 Камати на дадени кредити и други пласмани 
на други комитенти 617 р 

16. 667 Камати на дадени кредити и други пласмани 
на население 618 

17 668 Камати на дадени кредити и други пласмани 
на странски лица 619 

18. 681 Приходи по основ на затезни камати 620 

19 
II. Приходи од акции и други хартии од 
вредност кои донесуваат променлив приход 
Збир од ред. брЈ. (20+ 21+22) = на АОП 004 од 
БУ) 

621 

20. 650 Приходи по основ на капитални вложувања -
остварена дивиденда од нефинансиски правни 
лица 622 

21 655 Приходи по основ на капитални вложувања -
остварена дивиденда од банки и други 
финансиски организации 623 

22 658 Приходи по основ на капитални вложувања -
остварена дивиденда од банки, финансиски 
организации и други лица во странство 624 -

23 III. Останати приходи 
Збир од ред. бр. (24ч- 25+26) (< или = од АОП 
011 од БУ) 625 

24. 659 Капитална добивка 626 
25. 680 Приходи по основ на курсни разлики 627 
26. 687 Приходи по основ на девизно работење 628 

В. ТРОШОЦИ: 
Збир од ред. бр. (27+34+48) 
(< или = на збир од АОП 002,012 и 018 од БУ) 629 

27 I. Трошоци за камата 
Збир од ред. бр. 28 до ред. бр.ЗЗ 

(= на АОП 002 од БУ) 630 
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1 
2 

3 4 
5 6 

28. 600 Камати дадени на нефинансиски правни лица 631 ! 

29 601 Камати дадени на јавен сектор 
632 

30. 605 Камати дадени на банки и други финансиски 
организации 

31. 606 Камати дадени на други0 комитенти 634 

32 607 Камати дадени на население 
635 

33. 608 Камати дадени на странски лица 636 
34 II. Останати трошоци 

Збир од ред. бр. 35 до ред. бр. 47 
( < или = на збир од АОП 016 и 018 од БУ) 637 

35. 609 Премии за осигурување 638 
36. 622 Трошоци по основ на колективен договор 639 
37. 623 Материјални и слични трошоци 640 
38. 624 Трошоци за услуги 641 
39. 625 Трошоци за службени патувања 642 
40. 627 Трошоци за репрезентација, реклама и 

пропаганда 643 
41. 628 Други административни трошоци 644 
42. 630 Трошоци по основ на курсни разлики 645 
43. 633 Даноци и придонеси од приходот( збир од 

р.бр. 4За. и 436.) 
646 

43а. 6330 Данок на промет на услуги 647 
436. 6331 Придонеси од приходот 

Збир од ред.' бр. 4Зб.а. до ред. Бр. 4Зб.г. 648 
43б.а. 6331 д Придонеси и членарини на здруженија и 

комори 
649 

436.6. 6331 д Комунални такси 650 

43б.в. 6331 д Придонес за користење на градежно земјиште 
651 

436.Г. 6331 д Останато 652 
44. 634 Трошоци за парични казни, такси и судски 

решенија 653 
45. - 635 Трошоци за изработка на таксени и даночни 

вредносници 654 
46. 636 Трошоци, за изработка на банкноти и ковани 

пари 65 5 
47. 637 Трошоци на девизно - валутно работење 656 

48 III. ПЛАТИ: 
Збир од ред. бр. (49 4- 50) 
( < од збир на АОП 014 и 015 од БУ) 

657 

49. 620 д 
и 621 д Придонеси од плати 658 

50. 620 д 
и 621д Даноци од плати 659 

Г. ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ: 

51. Просечен број на вработени врз основа на 
состојбата на крајот на месецот 660 

Лице одговорно за составување 
на образецот 
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П О С Е Б Н И П О Д А Т О Ц И 
за системот на државна евиденција 

за осигурителните и реосигурителните друштва 
по основ на неживотно осигурување 

(во денари) 

Ред. 

бр. 

Група на 
сметки 

или 
сметки 

П О З И Ц И Ј А 
Ознака 

на 
АОП 

И З Н О С 
Ред. 

бр. 

Група на 
сметки 

или 
сметки 

П О З И Ц И Ј А 
Ознака 

на 
АОП претходна 

година 
тековна 
година 

1 2 З 4 5 6 
А. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА: 
Збир од ред. бр. (1+4+7+10) 

< или =збир од АОП 007 и 008 од 
образецот Биланс на состојбата =БС) 

601 

1. 020 дел=д Набавна вредност на градежните објекти 
(збир од ред. бр. 2+3) 
(< или = од АОП 007 од БС) 

602 

2. 029 д Исправка на вредноста на градежните 
објекти (< од АОП 007 од БС) 603 

З. 020 д Сегашна вредност на градежните објекти 
(< или = од АОП 007 од БС) 604 

4. 021 д Набавна вредност на транспортните 
средства (збир од ред. бр, 5+6) 
(< или =АОП 008 од БС) 

605 

5. 029 д Исправка на вредноста на транспортните 
средства (< од АОП 008 од Б С) 606 

607 
6. 021 д Сегашна вредност на транспор,тните 

средства (< или = од АОП 008 од БС) 

606 

607 
7. 021 д Набавна вредност на компјутерскиот 

софтвер (вклучувајќи го и оној развиен во 
самиот субјект) (збир од ред. бр. 8+9) 
(<иlи= од АОП 008чод БС) 

608 

8. 029 д Исправка на вредноста на компјутерскиот 
софтвер (< од АОП 008 од БС) 609 

9. 021 д Сегашна вредност на компјутерскиот 
софтвер (вклучувајќи го и оној развиен во 
самиот субјект) (< од АОП 008 од БС) . 

610 

10. Оригинални уметнички и литературни дела 611 

И. 759 
Б. ПРИХОДИ: 
Приходи од посредување и застапување во 

осигурување 
(<или = АОП 222 од БУ) 

612 

В. РАСХОДИ: 
Збир од ред. бр. (12+15) (<од збир на АОП 
229,230 и АОП 235 од БУ) 

613 
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1 2 3 4 
5 6 

12. I. Останати расходи 
Збир од ред. бр. (13+14) 614 

13. 727 д Отпис и исправка на вредноста на 
ненаплатените побарувања по основ на 
други видови осигурувања 
(< од АОП 235 од БУ) 

615 

14. 728 д Дополнително утврдени расходи од 
поранешни години 
(< од АОП 235 од БУ) 616 

15. II. ПЛАТИ 
Збир од ред. бр. (16 + 17) 
( < од збир на АОП 228 од БУ) 617 

16. 470 д 
и 471 д 

Придонеси од плати 
618 / 

17. 470 д 
и 471 д 

Даноци од плати 
619 

Г. ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ: 

18. Просечен број на вработени врз основа на 
состојбата на крајот на месецот 620 

Во „ „ „ „ „ „ Лице одговорно за составување Раководител 
На ден 200 „ година на образецот М. П. 

Е Л Е К Т Р О С Т О П А Н С Т В О Н А М А К Е Д О Н И Ј А 
9. 

Врз основа на член 28 од Статутот на ЈП „Електростопанство на Македонија“ - Скопје, а согласно Одлуката на 
Владата на Република Македонија бр. 23-21/1 од 25 јануари 2000 година, Управниот одбор на Јавното претпријатие 
на седницата одржана на 28.01.2000 година донесе 

ТАРИФНИ СТАВОВИ 
З А ИСПОРАКА НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 

Член 1 
На потрошувачите на електрична енергија приклучени на прагот на преносот, електричната енергија им се 

испорачува по следните тарифни ставови: 

Напон Пресметковна 
големина 

Сезона Време Парична 
единица 

Тарифен 
став 

ВИСОКА Денар 498.9652 

кБт НИСКА Денар 332.6455 

Поголема Денар 1.2155 
ВИСОКА Помала Денар 0,6070 

110 кБ кВтч Поголема Денар 0,8085 
НИСКА Помала Денар 0,4072 

Поголема Денар 0.3079 
ВИСОКА Помала Денар 0,1214 

к В А р н . Поголема 0.2070 

НИСКА Помала Денар 0.0836 
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кВт 

ВИСОКА 
НИСКА 

Денар 
Денар 

507,8410 

338,5639 

ВИСОКА 

Поголема 
Помала 

Денар 
Денар 

1,2555 
0,6361 

З5кВ кВтч Поголема Денар 0,8377 

НИСКА Помала Денар 0,4278 

кВАрч ВИСОКА 
Поголема 
Помала 

Денар 
Денар 

0.3079 
0,1214 

! 
НИСКА 

Поголе,ма 

Помала 

Денар 

Денар 

0.2070 

0.0836 

Член 2 
На потрошувачите на електрична енергија приклучени на дистрибутивната мрежа електричната енергија им се 

испорачува по следните тарифни ставови 

Пресмет-
ковна 

големина 

Сезона Време Парична 
единица 

Висок напон Домаќинства Останато на низок 
напон 0.4 КВ . 

Пресмет-
ковна 

големина 

Сезона Време Парична 
единица 

35 КВ 10 кВ Едно 
тарифно 

Дво' 
тарифно 

1 -
Тарифен 
стален 

-2-
Тарифен 

степен. 
Улично 

КВт 
Висока 
Ниска 

Денар 
Денар 

535,3279 
356,8820 

412,8640 
275,2401 

401,3747 
267,3499 

КВтч 
Висока 

Поголема 
Помала 

Денар 
Денар 

1,5716 
0,8183 

1,7412 
0,8642 

2,0193 2,5230 
1,2570 

1,9127 
0,9452 

3,4877 2.9896 

КВтч 
Ниска 

Поголема 
Помала 

Денар 
Денар 

1,0458 
0,5452 

1,1637 
0,5709 1,3439 

1,6828 
0,8397 

1,2761 
0,6299 

2,3266 1,9919 

КВАрч висока 
Поголема 
Помала 

Денар 
Денар 

0,4056 
0,1922 

0,3828 
0,2298 

0,4730 
0,2404 

0,8741 
КВАрч 

Ниска 
Поголема 
Помала 

Денар 
Денар 

0,2661 
0,1253 

0,2511 
0,1532 

0,3165 
0,1608 

0,5805 

' Основен придонес за пресметковна моќ. Се пресметува согласно тарифниот систсм за продажба на електричната 
енергија („Сл. весник на СРМ“ бр. 47/89 и 24/99). 

Член З 
Овие тарифни ставови влегуваат во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на 

Република Македонија“. 
УО бр. 02-436/13/1 Заменик претседател, 

28 јануари 2000 година Екрем Буњаку, с.р. 
Скопје 

Огласен дел 
ЗАПИШУВАЊЕ ВО ТРГОВСКИОТ 

РЕГИСТАР 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 1668/98, на регистарска влошка 0р. 02021286?-
6-09-000, го запиша во трговскиот регистар запишува-
њето на ТП Трговец поединец кафе бар „ШКОРПИ-
ОН" Карајков Кирил Драги ТП с. Ѓавато, Општина 
Богданци. 

Дејности: 55.30-услуги на други угостителски об-
јекти; 55.3//2, 55.30/1, 55.30, 55.40. 

Карајков Драги-упраивител без ограничување. 
Во правниот промет со трети лица истапува во свое 

име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со трети 

Лица одговара со целиот Свој имот. 
Основач на ТП, Карајков Кирил Драги. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1668/ 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 13924/99, на регистарска влошка бр. 
020214217-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
запишувањето на Трговец поединец колонијал „РОПА 
КОМРЕЦ" ТП Роберт Јонче Ромев, Скопје, ул. „И 
Октомври“ бр. 81. 

Дејности: 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33. 

За обврските сторени спрема трети лица одговара со 
целиот свој имот лично управителот. 

Во правниот промет трговецот поединец настапува 
во свое име и за своја сметка. 

Управител Роберт Ромев, со неограничени овласту-
вања. 

Основач: Роберт РОМЕВ од Скопје, ул. „Пушкинова" 
бр. 6/1-23. 1 

Од Основниот суд Скопје.! - Скопје, Трег. бр. 13924/ 
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Основниот суд СКОПЈЕ I - Скопје, со решението Трег. 
бр 7460/98. на регистарска влошка бр 02019478?-3-03-
000, ш заниша во трговскиот регистар усогласувањето 
со ЗТД на Трговското друштво за производство увоз-
извоз МАШИНОТЕХНА Кире и др ДОО СКОПЈС, ул 
"Нобелова" П-а 

Содружници се Кире Ангеловски од Скопје, ул "Но-
белова" 11-л и Ирена Ангеловска од Скопје, ул "Нобе-
лова" 11-а 

Управител е Кире Ангеловски - управител со неогра-
ничено овластување исто и за надворешен промет 

Дејности 27 10, 27 21, 27 22, 27 31, 27 32, 27 33, 27 34, 
27 35, 27 41, 27 42, 27 43, 27 44, 27 45, 27 51, 27,52, 27 53, 
27 54, 28 И, 28 12, 28 21, 28 22, 28 30, 28 40, 28 51, 28 52, 
28 61, 28 62, 28 63, 28 71, 28 72, 28 73, 28 74, 28 75, 29 11, 
29 12, 29 13, 29 14, 29 40, 29 51, 32 10, 35 41, 35 42, 35 43, 
35 50, 45 П, 45 12, 45 21, 45 22, 45 23, 45 24, 45 25, 45 31, 
45 32, 45 33, 45 34, 45 41, 45 42, 45 43, 45 44, 45 45, 50 10, 
50 30, 50 30/1, 50 30/2, 50 30/3,. 50 50, 51 21, 51 22, 51 23, 
51 24, 51 25, 51 31, 51 32, 51 33, 51 34, 51 35, 51 36, 51 37, 
51 38, 51 39, 51 41, 51 42, 51 43, 51 44, 51 45, 51 47, 51 51, 
51.52, 51 53, 51 54, 51 55, 51 56, 51 57, 51 61, 51 62, 51 63, 
51 64, 51 65, 51 66, 51 70, 52 И, 52 12, 52 21, 52 22, 52 23, 
52 24, 52 25, 52 26, 52 41, 52 42. 52 43, 52 44, 52 44/1, 
52 44/2, 52 44/3, 52 45, 52 46, 52 47, 52 48, 60 22, 60 23, 
60 24, 63 21, 63 22, 71 10, 71 21, 74 40, 74 13, 74 14, 74 20, 
74 20/1, 74 20/2, 74 20/3, 74 20/5, 74 84, надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, меѓународна шпедиција, 
меѓународен транспорт на стоки и патници, услуги во 
меѓународниот транспорт, застапување и посредување 
на прометот на стоки и услуги, застапување на стран-
ски фирми, продажба на стоки од консигнациони скла-
дови, изведување на инвестициони работи во стран-
ство малограничен промет 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје (1258) 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 8716/98, на регистарска влошка бр. 
02017342/-8-03-000 го запиша во трговскиот регистар 
претворањето на Трговското друштво за производство 
на рибони, трговија и услуги „РИББОН„ Петревски 
Дане ДООЕЛ, увоз-извоз, ул. „Радушка“ б.б., Скопје. 

Дејности: 15.31, 15.32, 15.33, 15.41, 15.42, 15.43, 
15.51, 15.52, 15.61, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.82/2, 
15.84, 15.85, 15.86, 15.87, 15.88, 15.89, 15.98/2, 21.21, 
21.22, 21.23 , 21.24, 21.25, 22.21, 22.22, 22.23 , 22.24, 
22.25 , 22.33 , 24.16, 25.22, 30.01, 33.20, 33.40, 33.50, 
36.21, 36.22, 36.50, 36.21, 36.22, 36.50, 36.61, 36.63, 
50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.11, 
51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23', 51.25, 51.31, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.70, 52.21, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.48, 60.21, 
55.30/1, 63.40, 05.12/3; 72.50, 74.81, 74.82, 74.84, 93.02, 
надворешна трговија со прехранбени производи, на-
дворешна трговија со непрехранбени производи, мало-
граничен промет со Бугарија, Грција, Албанија и СР 
Југославија, посредување и застапување со надворе-
шен трговски промет, застапување на странски физич-
ки и правни лица, консигнација, комисиона продажба 
и реекспорт, меѓународна шпедиција и транспорт на 
стоки, услуги, угостителски и туристички услуги. 

Друштвото во правниот промет со трети лица на-
стапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Дане Петревски,управител 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 8716/ 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 9576/99, на регистарска влошка бр 
02022400?-6-09-000 го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со СТД во ТП на Гостилницата 
„ФОНТАНА“ Шериф Беадин Бешироски ТП, ул „У-
лоф Палме“ бр 4, општина Кисела Вода, Скопје 

Седиште: ул „Улоф Палме“ бр. 4, општина Кисе-
ла Вода. 

Дејности- 55 30/1, 55.30/2. 
Управител: Беќироски Шериф од Скопје 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 9576/ 

99. (43307) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3863/99, на регистарска влошка бр. 
020208777-8-03-000 го запиша во трговскиот регистар 
претворањето на Друштвото за производство, промет, 
посредување и услуги „ПАЛМАК-КОМПАНИ" Иви-
ца ДООЕЛ увоз-извоз, ул. „Пролетерска“ бр 38, Кри-
ва Паланка. 

Скратен назив: „ПАЛМАК-КОМПАНИ" Ивица 
ДООЕЛ, увоз-извоз, Крива Паланка. 

Основач: Ивица Атанасовски од Крива Паланка, 
нас. Грамаге бб. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.13/1, 
01.21, 01.22/1, 01.23 , 01.24, 01.25 , 02.01, 02.02, 15.3, 
15.4, 15.5, 15.6, 15.7, 15.8, 15.9, 15.11, 15.31, 15.32, 
15.33, 15.51, 15.52, 15.71, 15.81, 15.85, 15.86, 15.87, 
15.88, 15.89, 15.92, 15.93, 15.94, 15.95, 15.98/2, 17.40/1, 
17.40/2, 17.54/2, 18.10, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 19.20, 
19.30, 20.10, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 21,23 , 21.25, 
22.12, 22.13, 22.21, 22.22, 22.23 , 22.24, 22.25 , 25.12, 
25.13 , 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 26.21, 26.25 , 26.70, 
28.21, 28.40, 28.52, 28.61, 28.62, 28.63, 28.75 , 29.12, 
29.21, 29.22, 29.23 , 29.31, 29.32, 29.40, 29.51, 29.53, 
29.54, 29.55 , 29.56, 29.71, 29.72, 30.01, 31.10, 31.20, 
31.40, 31.61, 31.62, 32.10, 32.20, 32.30, 33.10, 33.10/1, 
33.10/2, 33.30, 33.40, 33.50, 35.42, 36.11, 36.12, 36.13, 
36.14, 36.15, 36.22, 36.50, 36.61, 36.62, 36.63, 37.10, 
37.20, 45.12, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.31, 45.32, 45.33, 
45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 
50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.23, 
51.24, 51.31, 51.32, 51 .33^1 .34 , 51.35, 51.36, 51.37, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, ,51.43, 51.44, 51.45, 51.51, 
51.53, 51.54, 51.55, 55.57^51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.72, 52.72/1, 52.72/ 
2, 52.74, ,55.11, 55 12, 55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.24, 63.12, 63.30, 
63.40, 70.11, 70.12, 70.20, 70,31, 70.32, 71.10, 72.10, 
72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 73.10/2, 74.12, 74.13, 
74.14, 74.20/2, 74.20/3 , 74.30, 74.40, 74.81, 74.83, 74.84, 
92.33 , 92.34 , 92.62 , 92.72 , 93.01, 93.02 , 93.04 , 93.05, на-
дворешна трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, меѓуна-
родна шпедиција, застапување на странски фирми, за-
стапување и посредување во прометот со стоки и услу-
ги, реекспрот, меѓународен транспрот на стоки од 
консигнациони складови, изведување завршни и за-
наетчиски работи во странство, услуги во меѓународ-
ниот туризам, инженеринг 

Во правниот промет со трети лица друштвото на-
стапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со целокупниот свој имот. 

Овластено лице за застапување во внатрешниот и 
надворешно-трговскиот промет е Ивица Атанасовски, 
управител без ограничувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3863/ 
99. (43308) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 5630/99, на регистарска влошка бр. 
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усогласувањето на Друштвото за производство, про-
мет и услуги „ИНВЕСТ ТРЕЈД-Б" ИлиЈа и др Д О О 
увоз-извоз, Влае, бр 36, Скопје 

Дејности 0111/3, 0112/1, 0113/2, 01.21, 0123, 
01 24, 01 25, 15 11, 15 31, 15 32, 15 33, 15.51, 15.71, 
15 72. 15 81/1, 15 81/2, 15 82/1. 15 82/2, 15.84, 15.85, 
15 86, 15 87, 15 89, 15 98/1, 15 98/1, 17 30, 17.40/1, 17 40/ 
2, 17 51, 17 72, 18.10, 18 21, 18 22, 18 23, 18.24, 19 20, 
19 30, 20 10/1, 20 20, 20 30, 20 40, 20 51, 20 52, 21 21, 
21 22, 2123, 21 24, 21 25, 22 21, 22 22, 22.23, 22 24, 
22 25, 25 12, 25 13, 25 21. 25 22, 25 23, 25 24, 26 12, 
26.21, 26 40, 26.82/2, 28.51, 28 52, 33 20, 33.50, 35 12, 
36 11, 36 12, 36 14, 36 15, 36.62, 36 63, 45.21/2, 45 22, 
45.25, 45 31, 45.32, 45.33, 45.34, 45 41, 45.42, 45.43, 
45 44, 51 21, 51 22, 51 23, 51 31, 51 32, 51.34, 51 35, 
51.36, 51 37, 51.38, 51.42/1, 51 43, 51 44, 51.45, 51 47, 
55 55, 51.56, 51.57, 51 64, 51 70, 52 11, 52.12, 52 21, 
52.22, 52.24, 52 25, 52.27, 52.33, 52 41, 52.42, 52.43, 
52 44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52 45, 52.46, 52.47, 52.50, 
52.63, 52 72/1, 52.74, 55.12, 55 30, 55.30/1, 55.30/2, 
60 21, 60 23, 60 24, 63 21, 63 40, 71 32, 71.34, 71 35, 
72 30, 72 50, 72 60, 74 12, 74 40, 74.81, 74.82, 74.83, 
74 84, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, ма-
лограничен промет со Албанија, Грција, Бугарија и 
СР Југославија, меѓународен транспорт на стоки и пат-
ници, посредување во надворешно-трговскиот промет 
и застанување на странски фирми 

Содружници: ИлиЈа Спирковски од Скопје, ул 
„Петар Дељан“ 5/3 и Борис Спирковски, Влае 36, Ско-
пје. 

Управител- Илија Спирковски од Скопје, ул. „Пе-
тар Дељан“ 5/3-20 без ограничување 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 5630/ 
99. (43309) 

Основниот суд СКОПЈС I - Скопје, со решението 
Трег бр 8766/99, на регистарска влошка бр. 
02020874?-6-01-000 го заниша во трговскиов регистар 
усогласувањето на Друштвото за трговија на мало 
„ШАМАГ“ ТП Ќенан Сами Османи, с Н и к и ш т а н е 
Скопје 

Фирмата е основана со Решение рег бр 2975/14-
6508 од 11 11 1991 година на Министерството за сто-
панство - Секретаријат за стопанство - Карпош, Ско-
пје, а основач е Кенан Сами Османи с. Никиштани, 
Скопје 

Дејности 52 11, 52 24, 52 25, 52 27 
Во правниот промет со трети лица истапува во свос 

име и за СВОЈ а сметка 
Лично - со целиот СВОЈ ИМОТ 
Управител на фирмата е Ќенан Османи (без огра-

ничување) од с Никиштани, Скопје 
Од Основниот суд Скопје I - СКОПЈЕ, Трег бр 8766/ 

99 (43310) 

Основниот суд СКОПЈС I - СКОПЈЕ, со решението 
Трег бр 8864/99, на регистарска влошка бр 
020206809-3-01-000 го заниша во трговскиот регистар 
усогласувањето на Друштвото за трговија и услуги 
, .АУТО-АС“ Славица и Сречко Д О О експорт-импорт, 
ул „Трифун ХациЈанев" бр 11-а/2/18, Скопје 

Основачи. Славица Трајковска и Сречко Трајков-
ски 

Дејности 50 10, 50 20, 50 30, 50 30/1, 50 30/2, 50.30/ 
3, 50 40, 50 40/1, 50 40/2, 50 40/3, 50 40/4, 50 50, 51.17 
51 19, 51 21, 51 31, 51 32, 51 33, 51 34, 51.35, 51 36,' 
51 37, 51 38, 51 39, 51 47, 51 56, 51 70, 51 И , 51 12, 
51 13, 51 14, 51 15, 51 16, 51 17, 51 18, 51 19, 70^20, 
52 11, 52 12, 52 21. 52 22, 52.23, 52 24, 52.25, 52 26, 
52 27, 52 33, 52 48, 52 72, 55 30/1, 55 30/2, 63 12, 74 40, 
74 13, 60 22, 60 23, 60 24, 63 40, 74 20/2, 74.20/3, 74 20/ 

5, 74 14, 72 К), 72 20, 74 30, 74 84, 71 31, 71 32, 71 33, 
71.34, 71 40, 74 82, 74 83, 70 31, 74 12, 45.11, 45.21, 
45 21/1, 45 21/2, 45 22, 45 25, 45 31, 45 32, 45 33, 45 34, 
45 41, 45 42, 45 43, 45 44, 45 45, 45 50, надворешно 
трговски промет со прехранбени производи, надворе-
шно трговски промет со непрехранбени производи, за-
стапување и посредување во надворсшно-трговски 
промет, реекспрот 

Во правниот промет со трети лица друтшвото ќе 
истапува во свое име и за свОЈа сметка 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото ќе одговара со сите свои средства. 

Славица Трајковска - управител без ограничувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје , Трег. бр. 8864/ 

99 (43312) 

Основниот суд Скопје I - Скопје , со решението 
Трег. бр 8515/98, на регистарска влошка бр. 
020011801?-8-03-000 го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за производ-
ство, трговија и услуги „ Ѕ О Н Е " Звонко Милошевиќ 
Д О О Е Л увоз-извоз, с Криволак, Неготино. 

Дејности 01 11/1, 01.11/2, 01 11/3, 01.11/4, 01 12/1, 
01 12/2, 01 13/1, 01 13/2, 01.21, 01 22/1, 01.22/2, 01 23, 
01 24, 01 25, 15 11, 15 12, 60 21, 60.22, 60.23, 60.24, 
50.10, 50 20, 50 30/1, 50 30/2, 50.30/3, 50.40, 50 40/1, 
50 40/2, 50.40/3, 50 40/4, 50 50, 51.11, 51.12, 51.13, 
51 14, 51 15, 51 16, 51 17, 51 18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51 23, 51 24, 51 25, 51 31, 51 32, 51.34, 51.35, 51 36, 
51 37, 51 38, 51 39, 51 41, 51 42, 51 42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51 46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51 54, 
51.55, 51.56, 51.57, 51 61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51 66, 51 70, 52.11, 52 12, 52.21, 52.22, 52.24, 52 25, 
52 27, 52 32, 52 33, 52 41, 52 42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52 44/3, 52 45, 52 46, 52.47, 52.48, 52 50, 52.61, 
52 62, 52 63, 55 30, 55 30/1, 55.30/2, 55.40, 55 51, 55 52, 
65 12/3, 74 12, 74.13, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со непрехранбе-
ни производи 

Во правниот промет со трети лица друштвото истат 
пува во свое име и за своја сметка. 

Во правниот промет со трети лица друштвото одго-
вара со целокупниот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Звонко Милошевиќ, управи-
тел без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 8515/ 
98. (43319) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр 2818/99, на регистарска влошка бр. 
020157997-3-03-000 го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на Друштво за производство, услуги и 
трговија „ А Г Р О Т О М И Л " , Славица и Ордан, ДОО,ул . 
„Гоце Делчев“ бр 11, Кавадарци. 

Дејности 01 11, 01 21, 01 43/1, 51.17, 51.31, 51.32, 
51.33, 51 34, 51.35, 51 36, 51.37, 51.41, 51.42, 51.43, 
51.55, 51 70, 51.21, 52 22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.33, 52 42, 52 44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52 46, 52 48, 60.24, 55.30/1, надворешна трговија , 
со прехранбени производи, надворешна трговија со не-
прехранбени производи 

Во правниот промет со трети лица, Друштвото на-
стапува во свос име и во своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет, со трети 
лица друштвото одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување е Ордан Тотов, без 
ограничување 

Од Основниот суд Скопје I - Ск о п Је ,Лрег . бр, 2818/ 
99. (43321) 
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Основниот суд СКОПЈС 1 - СКОПЈС, со решението 
Трег. бр. 6955/99, на регистарска влошка бр 
02020519?-8-03-000 го заниша во трговскиот регистар 
усогласувањето на Друштво за производство, услуги и 
трговија „КОД ИНЖЕНЕРИНГ“ Стојко Стамболиски 
ДООЕЛ увоз-извоз, ул. „Македонско-косовска брига-
да“ бр . 8 /7 , СКОПЈС. 

Дејности: 18 21, 18 22, 18 23, 18.24, 20.10/1, 20 40, 
21.12, 21.21, 21 22, 21.23, 21 24, 21.25, 22.22, 24.16, 
24.51, 25.23, 25 24, 26.51, 25.23, 25.24, 24.51, 26.52, 
26 53 , 26.61, 26.62 , 26.63, 26.64, 26.65 , 26.66 , 27 21, 
27.ЗЗ, 27.41, 27.42, 27.43, 27.44, 27.45, 27.53, 27.54, 
28.11, 28 12 , 28.40 , 28.52 , 28.62 , 28.63 , 28.73 , 28.74, 
29.13 , 29.14 , 29.40 , 29 55 , 29.56, 29.71, 29.72 , 31.10, 
31.20, 31.40, 31.50, 31 61, 31.62, 31.63, 32.10, 32.20, 
34.20, 34.30, 36.61, 36.62, 50.10, 50.20, 50.30, 51.13, 
51.15, 51.35, 51.36, 51.43, 51 44, 51.64, 51.66, 52.12, 
52.21, 52.24 , 52 44 , 52.44/2, 52 45 , 52.48 , 52.62 , 52.63, 
52.72, 52.72/1, 52.72/2, 72.30, 72.60, 74.12, 74.20/2, 74.20/ 
З, 74.20/5, 74 30, 74.83, надворешна трговија со пре-
хранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи 

Друштвото истапува во Свое име и за своја сметка 
За обврските преземени во правниот промет дру-

штвото одговара со целиот свој имот. 
Лидија Петковска се именува за управител со нео-

граничени овластувања во внатрешниот и надворе-
шниот трговски промет 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 6955/ 
99. ^ ^ ^ ^ ^ (4ЗЗ24) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3734/99, на регистарска влошка бр. 
020174417-8-0З-000 го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на Друштво за производство, трговија 
и услуги „ЛИНК-ИНТЕРНАЦИОНАЛ" Драгица 
ДООЕЛ, експорт-импорт, ул. „Цветан Димов“ бр. 9-а/ 
2/12, Кавадарци. 

Основач: Шошева Драгица ул. „Цветан Димов“ бр. 
9-а/2/12, Кавадарци, со изЈава од 15.03 1999 год. 

Дејности: 15.81, 15.82, 15.98, 28.11, 28.12, 28.21, 
28.22, 28.30, 28.40, 41.00, 45.22, 45.31, 45.32, 45.33, 
45.34 , 45.41, 45.42 , 45.43 , 45.44 , 45.45 , 50.20, 50.40, 
52.72/1, 52.74, 60.24, 63.21, 65 12/3, 90.00, 51.11, 51.12, 
51 13, 51.14, 51.15, 51 16, 51.17, 51Д8, 51.19, 55.30, 
63.30, 63.40, 74.70, 74.84, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.ЗЗ, 51 34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51 41, 51 42, 51.43, 51 44, 51.45, 51.47 
51.51, 51.53, 51 54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.70, 52.11, 52 12 , 52.21, 52.22 , 52.23 , 52.24 , 52.25, 
52.26, 52 27, 52.ЗЗ, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 
52.46, 52.28, посредување, застапување во прометот со 
стоки, реекспорт, меѓународен транспорт на стоки, 
продажба на стоки од консигнациони складови, мало-
граничен промет со Бугарија, Грција, Албанија и Југо-
славија. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своЈа сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Основачот не одговара за обврските на друштвото, 
а ризикот го сноси во висина на основачкиот капитал 

Лице овластено за застапување е Шошева Драгица, 
управител на друштвото коЈа е овластена да го заста-
пува и претставува друштвото пред сите надлежни ор-
гани и институции во земјата и странство и да ги пре-
зема сите потребни активности во рамките на упиша-
ната дејност на друштвото без ограничувања 

Од Основниот суд СкопЈе I - СкопЈе, Трег. бр. З7З4/ 
99Г (4ЗЗ25) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3873/99 на регистарска влошка бр. 

020174387-8-01-000 го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на Друштво за промет и услуги „ДЕЛ-
Т А - М О Р И С " МОЈСО Д О О Е Л увоз-извоз, ул „Киро 
Спанџов“ бр 49, Кавадарци. 

Основач: Тасев МОЈСО СО стан на ул. „Ќиро Спан-
џов“ бр. 49, Кавадарци со изјава од 20.03.1999 год. 

Дејности: 01.12/2, 01.13/2, 15.91, 15.93, 51.11, 51.12, 
51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51 19, 55.30, 
60.24, 63.30, 63.40, 74.84, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.70, 52.11, 542.12, 52.21, 52.22/52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52 41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 
52.46, 52.48, посредување и застапување во прометот 
со стоки и услуги, реекспорт, лизинг, меѓународен 
промет на стоки и услуги, продажба на стоки од кон-
сигнациони складови, малограничен промет со Бугари-
ја, Грција, Албанија и Југославија. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Основачот не одговара за обврските на друштвото 
а ризикот го сноси во висина на основачкиот капитал. 

Лице овластено за застапување е Тасев Мојсо, 
управител на друштвото без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3873/ 
99. (4ЗЗ26) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 6622/99, на регистарска влошка бр 
02020480?-3-01-000 го запиша во трговскиот регистар 
претворањето на Друштво за трговија и услуги „ОМ-
НИФУД" Тошо и други ДОО извоз-увоз, ул. III Маке-
донска-ударна бригада“ бр. 55, Скопје. 

подружници на друштвото се: Ана Карамулас од 
Скопје, бул. „Партизански одреди“ бр. 64-а/б4-1-9 и 
Тошо Димовски од СкопЈе, ул. „Хелсинки" бр. 7-а, 
Скопје. 

Дејности: 15.31, 15.32, 15.33, 15.61, 15.71, 15.81, 
15.81/1, 15.81/2, 15.82, 15.82/1, 15.82/2, 15.83, 15.84, 
15.85, 15.87, 15.89, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 21.21, 
21.22, 21.23, 21.24, 21.25, 26.21, 29.71, 29.72, 30.02, 
31.61, 33.40, 36.63, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/ 
1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.34, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.51, 51.53, 51.54, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52 26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 55.11, 55.12, 55.21/1, 
55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.40, 63.12, 63.21, 6З;40, 70.20, 71.10, 
71.21, 74.40, 74 84, 45.34, 45.45, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трговија со не-
прехранбени производи, застапување и посредување во 
областа на прометот со стоки и услуги, рсекспрот, ме-
ѓународна шпедиција, комисиони и консигнациони ра-
боти, меѓународен превоз на стоки во друмскиот соо-
браќај. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица Друштвото одговара со сите свои средства. 

Се брише директорот без ограничување Јосифоски 
Добривој а се запишува Тошо Димовски, управител 
без ограничување во внатрешниот и надворешниот 
промет како овластено лице за застапување. 

Од Основниот суд СкопЈе I - Скопје, Трег- бр 6622/ 
99 ' (4ЗЗ27) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр.' 8482/98,' на регистарска влошка бр. 
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02020730?-3-01-000 го заниша, во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на трговското друштво „МБА-
АРТ" ДОО Мадона 95 и др. експорт-импрот, ул 
„Маршал Тито“ 56, Скопје. 

Дејности. 52 25, 52 27, 52 63; 52 41, 52 42, 52.43, 
52 45, 52.44/1, 52.46, 52 26, 52.33, 52.12, 52 48, 52 24, 
52 11, 51.34, 51 32, 51 33, 51 37, 51 42/1, 51.43, 51.44, 
51 53, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.47, 51.70, 51 45, 
60.24 , 60.21, 60.23 , 63 12 , 71 10, 74.40 , 74.84 , 63.40, на-
дворешна трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, јавни 
складишта, консигнациони складишта, услуги на ре-
клама и економска пропаганда, меѓународна шпедици-
ја, меѓународен транспорт и шпедиција на стоки во 
патниот сообраќај, услуги на меѓународниот тран-
спорт на стоки и патници, посредување и вршење ко-
мисиони работи во областа на прометот со стоки и 
сообраќај. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските со 
трети лица друштвото одговара со својот имот 

Основачи - содружници се: „Мадона 95" ДОО, ул. 
„Маршал Тито“ бр. 56, МЦТ ,Ханделсгесллсцхафт" 
МБХ Виллацх, Аустрија, Виллроидерстрасе 5 Аустри-
Ја. 

Управител е Ангелина Јаневска, со неограничено 
овластување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 8482/ 
99 (43328) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 11548/99, на регистарска влошка бр. 
02020581?-8-01-000 го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на Градежно, услужно-трговско дру-
штво на големо и мало „ГРАДИТЕЛ 96" Трајче 
ДООЕЛ увоз-извоз, ул. „Благој Ѓорев“ бр. 185, Велес. 

Дејности- 45.21, 45 21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 
45.25, 45.31, 45.32, 45 33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 14 11, 14.21, 26.70, 15.51, 15.52, 15.32, 
15.33, 15,89, 15.91, 15.98, 15.98/2, 15.93, 15.81, 50.10 
50.20, 50.30, 50.50, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.24 
52.25, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/2, 52.45. 
52.46, 52.47, 51.21, 51.22, 51.23, 51-33, 51.34, 51.41, 
51.42, 51.43, 51.44, 51.42, 51.47, 51.53, 51.54, 51.56, 
51.70, 55.30, 55.11, 55.12, 63.40, ,63.21; 60.22, 60.24, 
60.23, 74.84, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, меѓународен транспрот на стоки и патни-
ци, реекспорт, инвестициони работи во странство во 
градежништвото, малограничен промет со соседние 
земји Албанија, Бугарија, Грција и СР Југославија. 

Основаче Ивановски Трајче од Велес, ул. „Благој 
Ѓорев“ бр 185. 

Управител е Ивановски Трајче со неограничени 
овластувања исто и за надворешен промет ќе го заста-
пува друштвото. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своЈа сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
11548/99. (43329) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр 8631/99, на регистарска влошка бр 
020194927?-8-01-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштво за транспорт и трговија „Е-
ЛАН“ Калач ДООЕЛ експорт-импрот, с. Ржаничино 
Скопје. 

Дејности: 45.11, 45.21/1,45.21/2, .45.31, 45.32, 45.33 

51.17, 51.19, ,51.21, 51.23, 51.24, 51.25; 51.31, 52.32 

52 33, 51 35, 51 36, 51.37, 51 38, 51 39, 51.41, 51.42 
51 43, 51 44, 51.45, 51.47, 51 51, 51 53, 5154, 5155 
51.56, 51.57, 51 66, 51.70, 52 11, 52.12, 52 21, 52 22 
52 23, 52 24, 52.25, 52.26, 52 27, 52 33, 52 41, 52.42, 
52 43, 52 44, 52.45, 52 46, 52 48, 60 21, 60 22, 60.23, 
60 24, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, по-
средување во областа на транспортот, меѓународен 
превоз на стоки во друмскиот сообраќај, меѓународен 
превоз на патници во друмскиот сообраќај, меѓунаро-
ден превоз на патници во друмскиот сообраќај меѓуна-
родна шпедиција, реекспрот, консигнација, малограни-
чен промет со Албанија, Бугарија, Р Грција и СР Југо-
славија. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Лице одговорно за застапување во внатрешниот и 
во надворешниот промет е Бајрам Калач управител 
со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 8631/ 
99. (43330) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 8347/99, на регистарска влошка бр. 
020205417-3-01-000 го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Трговско друштво за прои-
зводство, промет и услуги „ЛОГОТЕХНА ЛТМ" 
ДОО, извоз-увоз, Владимир и др. ул. „Вељко Влахо-
виќ“ бр. 18/25, Скопје. 

Основачи: Владимир Ајановски и Ванѓел Ајанов-
ски со Изјава за основање бр. ТДРУС 01/1/99 од 
15.05.1999 година. 

Дејности: 01.11, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01:12/2, 
01.13, 01.13/1, 01.13/2, 01.30, 01.41, 01.41/3, 15.11, 
15.12, 15.13, 15 20, 15.32, 15.33, 15.61, 15.62, 15.81/1, 
15.81/2, 15.82/1, 15.82/2, 15.89, 15.91, 15.93, 15.95, 
15.96, 15.98/2, 17.40, 17.40/1, 17.40/2, 17.54, 17.54/1, 
17.54/2, 17.71, 17.72, 18.22, 18.23, 18.24, 20 10/1, 20.10/ 
2, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 21.11, 21.12, 21.23, 21.25, 
22.11, 22,12, 22.13 , 22.15 , 22.21, 22.22, 22.23 , 22.25, 
24.30, 24.51, 24.52, 24.66, 25.22, 25.23 , 25.24 , 30.02, 
31.61, 31.62, 32.20, 33.20, 33.30, 37.10, 37.20, 45.21/1, 
45.31, 45.32, 45.33 , 45.34, 45.41, 45.42, 45.43 , 45.44, 
45.45, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.4Р/3, 
50.40/4, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 
51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51 32 . 51.33. 51.34. 51.35 . 51.36, 51.37 . 51.38 . 51.39. 
51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 

152.42, 52.43, 52.44/ 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 60.22, 60.24, 63 И, 
63.12 , 63.21, 63.30 , 63.40, 70.11, 72.30 , 72.60 , 74 14, 
74.20/3, 74.40, 74.84, 93.05, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со не-
прехранбени производи, посредување и застапување во 
прометот на стоки и услуги, застапување на странски 
физички и правни лица, долгорочна производствена 
кооперација, реекспортни работ“и, извоз-увоз на стоки 
и услуги во малограничниот промет со соседните земЈИ 
Грција, Албанија, Србија и Бугарија. 

Неограничени овластувања. Целосна одговорност 
Застапување: Владимир Ајановски. Се разрешува 

Вангел Ајановски. 
Овластени потписници: Владимир Ајановски и Ван-

гел Ајановски. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 8347/ 

99. (43331) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
; Трег. бр/ 12114/99; ' на регистарека влошка бр. 
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02014957?-8-01-000 го запиша но -трговскиог рсгистар 
усогласувањсто со 31 I на Друшгво за трговиЈа и УСЛУ-
ги „МИЛКОВ" Живко. ДООЕЈ1 увоз-извоз, ул Пс-
тар Драишин" ор 3-6, СКОПЈС 

ДСЈНОСТИ 60 24, 52 11, 52 24, 52 21, 52 22, 52 23, 
52 25, 52 26, 52 41 . 52 42 . 52 43 . 52 45, 52 46, 52 44/1, 
52 48, 52 47, 52 12, 50 10, 50 30 '2 , 50 50, 51 21, 51 31, 
51 34, 51 23, 51 39, 51 41, 51 42/1 , 51 54, 51 53, 51 24. 
51 55, 51 70, 51 35, 50 30/1, 50 40/1, 51 51, 51 57 , 55 40, 
55 51, 55 52, 01 11/1, 01 11/2, 01 11/3, 01 13/, 01 41, 
01 42, 01 12-2. 20 52, 26 53 74 13, 74 14. 74 .84 , 63 40, 
надворсшна трговиЈа со ирсхранбсни ироизводи, на-
дворсшна трговиЈа со нснрсхранбени ироизводи, но-
срсдувањс и застаиувањс на странски фирми, посреду-
вање и застанување во областа на промстот со стоки 
и услуги, малограничен промст со БугариЈа, ГрциЈа, 
АлбаниЈа и СРЈ, реекспрот, шпедициЈа 

Во правниот промст со трети лица друтшвото иста-
пува во свое име и за СВОЈЗ сметка 

За обврските преземени со трети лица одговара со 
сиот СВОЈ имот 

Управител - Милков Живко, бсз ограничување во 
внатрешниот и надворешниот промст $ 

Од Основниот суд СКОПЈС I - СКОПЈС, Трег бр 
12114/99. (43332) 

Основниот суд СКОИЈС I - СКОПЈС, со решението 
Трег бр 10545/98, на регистарска влошка бр 
02020646?-8-01-000 го заииша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштво за трговиЈа и услу-
ги „АСТИР" Драган ДООЕЈ1 увоз-извоз, ул „Народни 
херои'* бр 19-2/4, СКОПЈС 

Основач. Драган ПеЈиќ од СкопЈе, ул „Народни хе-
рои" бр 19-2/4 

ДСЈНОСТИ' 02 01, 05 02, 45.31, 45 42, 45 43, 45 44, 
50 10, 50 20, 50 30, 50 30/1, 50.30/2, 50 30/3, 50 50, 
51.11, 51.12, 51 13, 51 14, 51 15, 51 16, 51 17, 51.18, 
51 19, 51 21, 51 22, 51 23, 51 24, 51 25, 51 31, 51 32, 
51 33, 51 34, 51 35 51 36. 51 37, 51 38, 51 39, 51 41, 
51 42/1, 51 43, 51 44, 51.45, 51 47, 51 51, 51 53, 51 61, 
51 62, 51 63, 51 64, 51 65, 51 66, 51 70, 52 11, 52 12, 
52 21, 52 22, 52 23, 52 24, 52 25, 52 26, 52 27, 52.32, 
52.33, 52 41, 52 42, 52 43, 52 44, 52.44/1, 52 44/2, 52 44/ 
3, 52 44/4, 52 45, 52 46, 52 47, 52 48, 52 50, 52,61, 52 62, 
52 63, 55 30/1, 55 30/2, 60 21, 60.22, 60 23, 60 24, 63.30, 
63.40, 70 20, 70 31, 72 30, 72 40, 74 12, 74 40, 74 83, 
74 84, надворешна трговиЈа со прехранбени производи, 
надворешна трговиЈа со непрехранбени производи, 
унапредување на увоз на стоки и услуги, привремсн 
увоз-извоз, компснзациони работи, малограничен про-
мет 

Друштвото во нравниог промет со трсти лица на-
стапува во свос имс и за своЈа сметка 

За обврските сторсни во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со цслокуиниот СВОЈ имот 

Драган ПСЈИЌ. управитсл бсз оганичувањс 
Од Основниот СУД СКОИЈС 1 - СКОПЈС, 1 рег бр 

10545/98 (43333) 

Основниот суд СКОПЈС I - СКОПЈС, со решенисто 
Трег. бр 6087/99, на регистарска влошка бр 
02020463?-8-03-000 го заииша во трговскиот регистар 
ггретворањето со ЗТД на Друштвото за производство, 
промст и услуги „ТОБИ 95'1 Братислав експорт-им-
порт, ДООЕЛ, ул „Партизанска" бр 36, Неготино 

Се усогласува со ЗТД со изЈава од 15 05 1999 год 
Основач на друштвото е Чекарчиев Братислав од 

Неготино 
ДеЈности 51 21, 51 22, 51 23, 51 24, 51 25, 51 31, 

51 32, 51 33, 51.34, 51 35, „51-36, 51 .37 ,51 .38 , 51,39, 
51 41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.53, 

51 54, 51 51 56, 51 57, 51 64, 51 66, 51 70, 52 12, 
52 21, 52 22, 52 23, 52 24, 52 25, 52 26, 52 27, 52 33, 
52 41, 52 42, 52 43, 52 44. 52 45, 52 46, 52 47, "52 48, 
52 50, 55 30/1, 55 30/2, 60 21, 60 22, 60 23, 60 24, 63 40, 
74 84, 52 11, 01 11, 01 12, 01 13, 01 13/2, 01 21, 01 22, 
60 30, 15 13, 15 91, 15 93, 24 30, 25.24, 65 12/3, 50 20, 
74 12, 15 11, 15 84 17 60. 17 72, 18 21, 18 22. 18 23, 
18 24, надворешна трговиЈа со прехранбени нроизводи, 
надворешна трговиЈа со непрехранбени производи, по-
средување во прометот со стоки и услуги, рескспорт, 
консигнациЈа, мсѓунлродсн транспорт на стоки и шпе-
ДициЈа 

Во правниот промет со трети лица друштвото на-
стапува во свое име и за своЈа сметка. 

За обврските сторенЈИ во правниот нромет со трсти 
лица друштвото одговара со сите свои средства 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот трговски промет е Чекарчиев Брати-
слав, управител на друштвото со неограничени овла-
стувања 

Од Основниот суд СкопЈе 1 - СкопЈе/Трег бр. 6087/ 
99 (43335) 

Основниот суд СкопЈе I - СкопЈе, со решението 
Трег. бр 6083/99, на регистарска влошка бр. 
020204649-8-03-000 го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друиггвото за производ-
ство, трговиЈа и услуги „ Ф Е Л И Ц И А " експорт-импорт 
Димитрулка ДООЕЈ1, ул „Маршал Тито" бр. 220, Не-
готино 

Основач на друштвото е Малиминова Димитрулка. 
Се усогласува со ЗТД со и з ј в а од 02.06.1999 год. 
ДеЈности 51 21, 51 22, 51.23, 51 24, 51 25, 51.31, 

51.32, 51 33, 51 34, 51 35, 51.36, 51 37, 51 38, 51 39, 
51 41, 51 42, 51 43, 51 44, 51 45, 51 47, 51 51, 51 53, 
51 54, 51 55, 51 56, 51 57, 51 64, 51 66, 51 70, 52 12, 
52 21, 52 22, 52 23, 52 24, 52 25, 52 26, 52 27, 52 33, 
52 41, 52 42, 52 43, 52 44, 52 45, 52 46, 52 47, 55 30/1, 
55 30/2, 60 21, 60 22, 60 23, 60 24, 63 40, 74 84, 52 11, 
01 11, 15 98, 15 81, 50 20. 01 21, 01 22, 60 30, 15 13, 
15 91, 65 12/3, 22 25, 17 17, 17 21, 17 23, 18 21, 18 22, 
18 23, 18 24, 74 12, надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговиЈа со ненрехранбсни 
производи, посредувањс во прометот со стоки и услу-
ги, реекспрот, консигнациЈа, меѓународен транспорт 
на стоки и ШПСДИЦИЈД 

Во правниот промст со трсти лица друштвото на-
стапува Бо свое име и за своЈа сметка 

За обврскитс сторсни во правниот промет со трсти 
лица друштвото одговара со ситс свои средства. 

Лицс овластсно за застапување во внатрешниот и 
надворешниот трговски промет с Малиминова Дими-
трулка, управитсл на друштвото со неограничени 
овластувања 

Од Основниот суд СКОПЈС I - СКОПЈС, Трег бр 6083/ 
99 ' (43336) 

Основниот суд СКОПЈС I - СКОПЈС/СО решенисто 
Трег бр 8242/98 на регистарска влошка бр 
020195219-8-03-000 го запиша во трговскиот регистар 
претворањсто на Трговското друштво за производ-
ство, трговиЈа и услуги „ Ф Е Р О М О Т О - К О М П А Н И " 
Олга Д О О Е Л , ул „Пушкинова" бр 11/3-14, СКОПЈС 

ДСЈНОСТИ 01 11/4. 20 51, 36 63, 63.30, 63 40, 74 13, 
74 14, 74 84, 50 10, 50 30, 50 50, 51 21, 51 31, 51.34, 
51 23, 51.39, 51 40, 51 42, 51 24, 51 54, 51 53, 51 55, 
51 70, 51 43, 51 35, 51 51. 51 57, 52 11, 52 21, 52 22, 
52 12, 52 41, 52 43, 52 45, 52 46, 52 44, 52 48, 52.47, 
52 26, 52 12, 51 70, трговиЈа на големо со прсхранбепи 
производи, трговија на големо^со непрехранбени прои-
зводи, застапувањс на Стракски Лица во Р Македонија 

работи за посредување во надворешно-трговсклот про-
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мет, увоз-извоз на стоки и услуги на малограничниот 
промет со НР Албанија, Р Грција, Р Бугарија, СР Ју-
гославија, туристички работи со странство 

Друштвото во правниот промет со трети лица на-
стапува во свое име и за своЈа сметка 

За обврските во правниот промет со трети лица 
друштвото одговара со сите свои средства 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Стојковска Олга, управител 
без ограничување 

Од Основниот суд Скопје I -Скопје Трег. бр 8242/ 
98 (43337) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег бр 13646/99, на регистарска влошка бр 
020151259-8-03-000 го запиша во трговскиот регистар 
претворањето на Друштвото за производство, трговија 
и услуги „ЕМИ-КОМЕРЦ 95" Рамадан Д О О Е Л , увоз-
извоз, с Могорче, Ростуше. 

„ЕМИ-КОМЕРЦ 95" Д О О Претпријатие за тргови-
ја производство и услуги увоз-извоз, Дебар с Могорче 
основано е по Законот за претпријатија со рег., вло-
шка бр 1-64004-0-0-0, усогласено е со З Т Д со Изјава 
од 30 11 1998 год. 

Основач е Мусоски Рамадан од с Могорче, Росту-
ше. 

Дејности 50 10, 50.30/1, 50 30/2, 50.40/1, 50.40/2, 
50 50, 51 21, 51 22, 51.23, 51 24, 51.31, 51 34, 51.35, 
51 39, 51 41, 51.42/1, 51.42/2, 51 46, 51.51, 51.53, 51,55, 
51 70, 51 11, 52 11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52 25, 52.26, 52 41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 
52.47, 52 48, 52.74, 55.30/2, 55.40, 55.51, 15.11, 15.81/1, 
15.81/2, 15.98/2, 20.10/1, 20 30, 20.40, 25.22, 36.11, 
36.12, 36 13, 36.14, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 45.21/1, 
45 22, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, ма-
лограничен промет со соседните земји: Албанија, Бу-
гарија, Грција и Југославија, реекспрот, меѓународна 
шпедиција, меѓународен транспрот на стоки и патни-
ци 

Друштвото во правниот промет со трети лица е со 
неограничени овластувања и целосна одговорност. 

Мусоски Рамадан, управител со неограничени овла-
стувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
13646/98. (43338) 

Основниот суд СКОПЈС I - Скопје, со решението 
Трег бр 9746/99, на регистарска влошка бр 
020194829-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Трговско друштво за про-
мет на големо и мало „АКТИН“ Муамет Д О О Е Л екс-
порт-импорт, ул „Кумановска“ 61, Тетово. 

Основач Мурати Муамст од Тетово. 
Дејности 15 11, 15 12, 15 13, 15 32, 15.33, 15.51, 

15 61, 15 81, 15 91, 15.93, 15 96, 15 97, 15.89, 17 40, 
20 10, 20 30, 24 51, 25 21, 25.24, 26 30, 26.61, 26.66, 
28 12, 28 52, 45 11, 45 21, 45 21/1, 45.21/2, 45.22, 45 25, 
45 31, 45 32, 45 33, 45 34, 45 41, 45 42, 45.43, 45.45, 
50 30, 51 15, 51 21, 51 31, 51 32, 51 33, 51.34, 51.35, 
51 36, 51 37, 51 38, 51 39, 51 41, 51 42, 52.43, 52 44, 
52 44, 52 45, 52 47, 51 53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.70, 
52 11, 52 12, 52 21, 52 22, 52 23, 52 24, 52.25, 52.26, 
52 27, 52 33, 52 41, 52 42, 52.43, 52.44, 52.45, 52 46, 
52 47, 52 48, 52 50, 52 63, 55 30, 60.22, 60.24, 63 12, 
63 40, 65 12/3, 71 10, 74 14, 74.84 

Друштвото истапува во свое име и за своЈа сметка, 
а одговара со сите свои средства 

Управител Мурати Муамет без ограничување, 
Од Основниот суд Скопје I- Скопје .Трег бр.9746/ 

99 (43351) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег бр 9337/99, на регистарска влошка бр. 
02021335/-3-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усола сувањето на претпријатие со З Т Д на Друштво за 
производство и трговија „ С И К О З " Никола и други, 
Д О О ул „Видое Смилевкси Бато“ бр. 61/2, Скопје 

Основачи Никола Манев, Илија Лазаров и Зоран 
Манев, друштвото е основано на 08 11 1990 год., а е 
усогласено со договор за основање на Д О О од 
28.06 Л 999 год. 

Дејности 15 81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.84, 15.85, 
15.86, 15 87, 15.89, 15 91, 15 92, 15.93, 15.94, 15.95, 
15.96, 15 97, 15 98/1, 15.98/2, 20 51, 28.75, 29.24, 29 72, 
30.01, 30.02, 31 20, 31 62, 32.20, 32.30, 33.20 , 33.30, 
36.11, 36.12, 361 3, 36 14, 36.30, 36.63, 37.10, 37.20, 
45.21/1, 45.22, 45 25, 45 31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 
45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50 4\Ј/1, 50 40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 
51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51 19, 
51.21, 51 22, 51 23, '51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51 37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51 42/2, 51.43, 51 44, 51 45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51 56, 51 57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51 70, 52 11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24-, 52.25 , 52.26 , 52.27 , 52.32 , 52.33 , 52.41, 52.42, 
52.43', 52.44/1, 52 44/2, 52.44Л, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52 47, 52 48, 52.50, 52.62, 52.63, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 
55.111, 55 12, 55.30/1, 55.30/2 , 55.40, 60.21, 60 22, 60 23, 
60.24 , 63 11, 63 12 , 63.30, 63 40 , 74.84 , 27.51, 27.52, 
27.53, 27.54, 28.40, надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, посредување и застапување во областа на 
пројметот со стоки и услуги, меѓународен транспорт 
на стоки и патници, реекспорт, шпедиција и консигна-
ција , малограничен промет со: Албанија , СР Југосла-
вија, Бугарија и Грција, туристички услуги. 

В о правниот промет со трети лица трговското дру-
штвно истапува во свое име и за своја сметка, а за обв-
рските настанати во правниот промет со трети лица, 
трговското друштво одговара со сите свои средства. 

Никола Манев, управител со неограничени овла-
стувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 9337/ 
99. (43532) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр 4077/99, на регистарска влошка бр. 
020201867-4-03-000/ го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на претпријатие со З Т Д на Друштво 
за производство, мебел „ М А Б У К О СТИЛ“ акционер-
ско друштво, с Иванковци, Велес. 

Дејности- 17 60, 17 71, 17.72, 36.11, 36.12, 361.3, 
36.14, 36 15, 51 31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51 38, 51.39, 51.41, 51 42, 51.43, 51.44, 51.45, 
51 47, 51 51, 51.52, 51.53, 51 54, 51 55, 51 56, 51.57, 
51.70, 52 11, 52 12, 52 27, 52.41,. 52 42, 52.43, 52.44, 
52 45, 52 46, 52 47, 52 48, 55 30, 60.20, 60 23, 60.24, на-
дворешна трговија со прехранбени и непрехранбени 
производи 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своЈа сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица, друштвото 
одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување на друштвото во 
внатрешниот и надворешниот трговски промет с Сто-
јад,ин Ристиќ, извршен директор со неограничени 
овластувања 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 4077/ 
99 (43353) 
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претворањето на претпријатие со ЗТД на Друштво за 
производство и промет „ТЕХНОКЕРАМИКА" Сашко 
ДООЕЛ, увоз-извоз, ул „Маршал Тито“ бр 204, Ве-
лес 

Основач е Сашко Ванов од Велес. 
Дејности 26 23, 26 24, 26 26, 50.10, 50.20, 50 30, 

50 40, 50 50, 51 15, 51 21,' 51.23, 51.24, 51.25, 511 31, 
5132, 51 ЗЗ, 51 34, 51 35, 51.36, 51.37, 51 38, 51.41, 
51 42, 51 43, 51 44, 51 45, 51.46, 51.47, 51.51, 51152, 
51 53, 51 54, 51 55, 51 56, 51.61, 51.62, 51.65, 51.66, 
52 11, 52 21, 52 22, 52 23, 52 24, 52.25, 52 26, 52 41, 
52.42, 52 43, 52 44, 52 45, 52.46, 52.47, 52 72, 55.11, 
55 12, 55.30, 55 40, 60.21, 60.22, 63.40, 74 12, 74 84, 
26.21, надворешна трговија со прехранбени и непре-
хранбени производи, консигнациона продажба, реек-
спорт, меѓународна шпедиција, посредување и заст,апу-
вање во промет со стоки и услуги 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за СВОЈ а сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сите свои средства 

Лице овластено за застапување на друштвото во 
внатрешниот и надворешниот трговски промет е Са-
шко Ванов, управител, без ограничувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1994/ 
99. (4ЗЗ54) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7768/99, на регистарска влошка бр. 
02020886?-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на ПП со ЗТД на Друштво за прои-
зводство и услуги „ДАР ДАН“ Јован ДООЕЛ ул. „И-
линденска“ бр. 39, Неготино. 

Претпријатието е усогласено со ЗТД со одлука за 
усогласување бр. 1/98 од 20.11.1998 годи., со Изјава за 
основање бр. 1/98 од 20.11.1998, а основач на друштво-
то е Јован Гелев од Неготино со основачки влог од 
42.000 ДЕМ или 1 320.000,00 ден 

Дејности: 45.31, 45.32, 45.ЗЗ, 35 34, 45.45, 01.11/1, 
01.11/2, 01.12/1, 01 12/2, 01.13/1, 01.21, 01.22/1, 01.24, 
15 11, 15.12, 15.32, 15 ЗЗ, 15 51, 15.71, 15.81/1, 15.81/2, 
15.84, 15.85, 15 89, 15.91, 15.93, 15 98/2, 17.40/1, 18.21, 
18.22, 18.30, 19.20, 20.10/1, 20.40, 26.82/2, 21.25. 25.24, 
20.51, 36.11, 36.12, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.20, 
51.11, 51.16, 51.17, 51.19, 51.21, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51 34, 51 35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.41, 51 42/1, 51 42/2, 51.43, 51.44, 51 47, 51.51, 51.53, 
51.54, 51.55, 51 57, 51.64, 51 20, 51.11, 51.12, 52 2,1, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52 45, 52 46, 
52.47, 55.30/2 , 60.23 , 60 24 , 74 84, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трговија со не-
прехранбени проиводи, посредување и застапување во 
прометот на стоки и услуги, реекспорт. 

Во внатрешното и надворешното трговско работе-
ње друштвото го застапува Јован Гелев, управител со 
неограничени овластувања 

Се брише Стојан Ѓелов, како директор без ограни-
чување, а за запишува Јован Гелев, како управител на 
друштвото 

Од Основниот суд СКОПЈС I - Скопје, Трег. бр. 7768/ 
99 (4ЗЗ55) 

Основниот суд СКОПЈС 1 - Скопје, со решението 
Трег. бр. 5390/99, на регистарска влошка бр 
02020816?-8-03-000, го заниша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштво за производство, 
трговија и услуги „Е и П ЕЛЕКТРОНИКА“ СО Еми-
лијан ДООЕЛ увоз-извоз, ул „Даме Груев“ бр. ШИ-

17, Скопје 
Дејности: 32.10, 32.30, 32.20, 31.62, 33.20, ЗЗ.З0, 

31.20 , 30.02 , 33.10/1, 30.01, 72 20 , 29.71, 52 45 , 52.46, 
52.44/2, 51.43, 51.54, 51 6,4, 51.65, 74.13, 74.20/5, 7.14, 

72.10, 72.50, 37.10, 37.20. 51.21, 51.38, 51.31, 51.23, 
32.51, 33.51, 36.51, 37.51, 38.51, 51.39, 51.57, 31.10, 
51.11, 51.12, 51.14, 51.13, 51.15, 51.16, 51.19, 51.17, 
51.18, 70.31, 63.40, 71 31, 71 32, 71.33, 71.34, 74.82, 
74.84, 74.83, 52.48, 52.72/2, 52.74, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трговија со не-
прехранбени производи, консигнација, комисиона про-
дажба, застапување на странски лица, посредување и 
реекспорт, малограничен промет со Албанија, Бугари-
ја, Грција и СРЈ 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
преземени во правниот промет со трети лица, дру-
штвото одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешен и на-
дворешен промет е Емилијан Иљоски, управител без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 5390/ 
99. (43356) 

Основниот суд Скопје I - СкопЈе, со решението 
Трег. бр. 7769/99, на регистарска влошка бр. 
02020311?-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштво за производство и 
промет на големо и мало „ФЛОРА ПРОМ" Васко 
ДООЕЛ ул. „Вељко Влаховиќ“ бр. 25, Неготино. 

Претпријатието е усогласено со ЗТД со одлука за 
усогласување бр. 1/98 од 20.11.98 год., и Изјава за 
основање бр. 1/98 од 20.11.98 год., а основач на дру-
штвото е Васко Недев од Неготино со основачки влог 
од 11.329 ДЕМ или 351.200,00 денари. 

Дејности: 0.11/1, 01.12/1, 01.13, 50.10, 50.30/2, 50.50, 
51.11, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.23, 
51.24, 51.25, 51 31, 51.32, 51.33, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.41, 51.42/1, 51 42/2, 51.43, 51.44, 51.47, 51.51, 
51 54, 51.53, 51.55, 51.57, 51.70, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52 ЗЗ, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 60.24, на-
дворешна трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, меѓуна-
роден транспорт и шпедиција. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своЈа сметка, а за обврските 
преземени во правниот промет со трети лица, дру-
штвото одговара со сите свои средства со кои распола-
га. 

Во внатрешниот и надворешниот промет друштво-
то го застапува Васко Недев управител со неограни-
чени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје 1 - Скопје, Трег. бр. 7769/ 
99. (43357) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег бр. 9299/99, на регистарска влошка бр. 
020011957?-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
претворањето со ЗТД на Друштво за производство, 
трговија и услуги „КАНДЕЛА" Љупчо ДООЕЛ, екс-
порт-импорт ул „Моша Пијаде“ бр. 20Ѕа, Куманово. 

Дејности 15.98/2, 17.40/1, 17.54/2, 17.71, 18.21, 
18 22, 18.24, 19 30, 20.10/1, 20 30, 20 40, 20.51, 20.52, 
21 21 21.25, 24 51, 24 61, 24.62, 24.63, 24.65, 24.66, 
25 21, 25 22 , 25 23 , 25.24, ЗЗ 10/2, 33.40, 36.11, 36.12, 
36 13 , 36.14 , 36 15 , 36 50, 36.61, 36.62 , 36.63 , 50.10, 
50 30/1, 50.40/1, 51.21, 51 22, 51 23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51 32, 51.ЗЗ, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 
51 42/1, 51 42/2, 51.43, 51 45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 
51 53 51.54, 51.55, 51 56, 51.57, 51.61, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52 11, 52 21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.26, 52.27, 52.32, 52.ЗЗ, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3 , 52.44/4, 52.45 , 52.46, 52.47 , 52.48, 
52.50, 52.63, 63.40, 67.12, 70.31, 71.32, 71.33 , 71.34, 
71.40, 74.20/2, 74.82, 74.83, 74.81, надворешна трговија 
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со прехранбени производи, надворешна трговија со не-
прехранбени производи. 

Од Основниот суд Скопје I - СКОИЈС, Трег бр 9299/ 
99. (43358) 

Основниот суд Скопје I - СКОПЈС, со решението 
Трег. бр. 11154/98, на регистарска влошка бр 
020148287-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Трговско друштво за прои-
зводство, промет и услуги „АГНОМА-ПРОМ" Цена, 
ДООЕЛ, увоз-извоз, ул. „Сердарот“ бр. 10/6, Скопје. 

Дејности: 15.32, 15.33, 15.51, 15.52, 15.61, 15.81/1, 
15.81/2, 15.82/1, 15.82/2, 15.84, 15.85, 15.98/1, 15.98/2, 
17.40/1, 17.40/2, 17.53, 17.54/1, 17.54/2, 18.21, 18.22, 
18.23, 18.24, 19.30, 20.40, 21.21, 21 22, 21.24, 22.21, 
22.22, 22.23 , 22.24 , 25.22, 25.23, 25.24 , 36.63 , 45.21/2, 
45.31, 45.32 , 45.33 , 45.34, 45.41, 45.42, 45.43 , 45.44, 
45.45, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 51 56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52 44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 55.30/1, 55.30/2, 60.24, 
63.12, 63.30, 63.40, 65.12/3, 70 31, 72.30, 74.12, 74.20/3, 
74.40, 92.33, 92.34, 93.02. 

Друштвото во правниот промет со трети лица на-
стапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Михаил оска Цена, управител 
со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
11154/98. (43378) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 11751/98, на регистарска влошка бр. 
020148387-8-09-000, го запиша во трговскиот регистар 
Трговското друштво за промет и услуги „АТЛАС“ 
Марина, ДООЕЛ, увоз-извоз, ул „Жорж Бизе“ бр. 
126, Скопје. 

Дејности: 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.31, 51 32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52 22, 52.24, 52 25, 52 26, 52 27, 
52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52 44, 52 44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52 46, 52.47, 52 48, 52.50, 52.62, 
52.63, 55.30/1, 55.30/2, 63 40, 70.31, 74 40, 74.81, 74.84. 

Друштвото во правниот промет со трети лица на-
стапува во свое име и за своЈа сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сите свои средства 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Марина Шанова, управител со 
неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр 
11751/98 (43379) 

Основниот суд СКОПЈС I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2097/99, на регистарска влошка бр 
02016724?-3-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на Друштво за производство, промет 
и услуги „ТЕМА“ Јордан и Иван, ДОО, увоз-извоз, 
ул. „Благоја Мучето“ бр. 28, Скопје. 

Дејности: 02.01, 02 02, 15 81, 17 21, 17 22, 17.23, 
17.24; 17.25, 17.40,17 40/1, .15 41,1 ,5.42, 15.43, 17.54, 
17.54/1, 17.54/2, 15.51, 15 52,15.61, 15.62, 15.71, 15.72, 
15.81/1, 15.81/2, 18 21, 18 22, 18.23, 18 24, 19.20, 20.10, 

20.20-, 20 30 , 20.40 , 20 51, 26.40, 28 61, 28.62 , 28.63, 
28.75, 29.71, 29 72, 36 63, 50 10, 50.20, 50 30/1, 50.30/2, 
50 40/1, 50 40/2, 50 50, 51 21, 51 22, 51.23, 51.24, 51.31, 
51.34, 51 35, 51.39, 51 41, 51.42/1, 51.42/2, 51.51, 51.52, 
51.53, 51 54, 51 55, 51.57, 51 70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52 22, 52 23, 52 24, 52 25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52 45, 52.46, 52 47, 52 48, 52.72, 52.72/1, 52.72/ 
2, 52 74, 55 30/1, 55 30/2, 55.51, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.12, 63.30, 63.40, 65 12/3, 74.12, 74.20/3, 74.40, 74.84, 
93.02, врши надворешнотрговски промет со прехран-
бени производи, врши надворешнотрговски промет со 
непрехранбени производи, застапување и посредување 
во надворешно трговскиот промет, застапување и по-
средување во прометот на стоки и услуги, промет на 
стоки и патници во меѓународниот сообраќај, реек-
спорт, меѓународна шпедиција, консигнациона прода-
жба, малограничен промет на стоки и услуги со Грци-
ја, Бугарија, СР Југославија и Албанија. 

Друштвото во правниот промет со трети лица на-
стапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Иван Петрушев, управител 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 2097/ 
99. (43380) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3286/99, на регистарска влошка бр. 
020175687-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштво за производство, 
трговија и услуги „ГОГИ“ Љупчо, ДООЕЛ, експорт-
импорт, ул. „В. Циривири“ бр. 5, Тетово. 

Дејности: 51.21, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39,5 1.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.64, 51.66, 51 70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52 25, 52 26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 50.10, 
50.30/1, 50.30/2, 50.50, 65 12/3, 51.19, 63.40, 15.81/1, 
20.10/1, 25.22, 26.61, 28.73, 74.20/2, 74.20/3, 34.30, 
74.12 , 74.14, 74 84, 60.22, 60.23 , 60.24, 63.30 , 55.30, 
55.30/1, 71.10, 45.45, 45.21/1, 45.21/2, 22.22, 18.22, 
18.23, 17.71, 15.85, 15 86, 15.87, 15.11, 15.91, 20.40,4 
5.33, 45.34, надворешна трговија со прехранбени прои-
зводи, надворешна трговија со непрехранбени прои-
зводи, застапување, посредување во прометот со стоки 
и услуги, реекспорт, малограничен промет со СР Југо-
славија, Р Албанија, Р Бугарија и Р Грција, консигиа-
1\ија, меѓународен транспорт на стоки и патници во 
друмскиот сообраќај 

Неограничени овластувања, целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување е Љупчо Ристоски, 

управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3286/ 

99. (43381) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3560/98, на регистарска влошка бр. 
02020329?-3-01-000, го заниша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштво за трговија „УНИ 
ПРОКОМ ВЕМАКС" Велија Рамковски и др. екс-
порт-импорт ул. „Перо Наков“ бр. 60, Скопје. 

Основачи: Велија Рамковски и Мазес Рамковска, 
Скопје. 

Дејности: 51.55, 51.41, 45.11, 45.12, 45.23, 74.40, 
74.13, 74.14, 74.84, 74.20/2, 74.20/5, 74.20/3, 74.20/4, 
74.30, 73.10/2, 65.12/3, 51.39, 51.21. 51.ЗЈ, 5.1.34, 51.23, 
45.21/1, 45.21/2, 45.24 , 45.25 , 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 
45.41. 45.42. 45 43. 45.44, 45.45, 52.46, 52.44/1, 52.48, 
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51 54, 51 53, 51 42/1, 51 42/2, 51.24, 51 70, 51 33, 51 10, 
50 30/1, 50.40/1, 51 55, 51 11, 52 24, 52 21, 52 22, 52 23, 
52 12, 52 25, 52 41, 52 42, 52 43, 52 45 

Управител е Амди Рамковски, без ограничување 
Од Основниот суд СКОПЈС I - Скопје, Трег. бр 3560/ 

98 (43359) 

Основниот суд СкопЈе I - Скопје, со решението 
Трег бр. 9869/98, на регистарска влошка бр 
02010159?-8-09-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Производно инсталатерско градежно 
трговско и услужно друштво „ЏИНО МОНТИНГ" 
Димитар ДООЕЛ експорт-импорт ул. „Илинденска“ 
бр 1, Неготино. 

Содружник: Димитар Јаневски од Неготино. 
Дејности: 27.21, 29.13 , 28.62, 01.41/1, 41.00, 37.20, 

01.13/1, 01.12/2,- 01.13/2, 01.41/3, 01.42, 02.01, 45.21/2, 
45.23, 45.24, 45.25, 45 И, 45.21/1, 45.22, 45.31, 45.33, 
45 32, 45.41, 45.43, 45.44, 01.11/1, 01.11/2, 01 11/3, 
60.24, 52.24, 52.21, 52.22, 52 23, 52.25, 52.27, 52 41, 
52.42, 52 44/3, 52.44/3, 52 43, 52.44/2, 52.48, 52.44/1, 
52.44/4, 52.46, 52.47, 52.48, 52.12, 50.10, 50.50, 51.21, 
51.31, 51.34, 51.23, 51.33, 51 41, 51.24, 51.64, 51.53, 
51.55, 51.56, 51 51, 51 47, 51 57, 55.30/1, 55.30/2, 62.30, 
26.40, 50.20, 28.52 , 28 62 , 28.40 , 93.02 , 93.01, 74.23/3, 
74.12, 63.40, 74.83, 74 84, 63.30, 63.40, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, посредување и за-
стапување во надворешно трговскиот промет, меѓуна-
родна шпедиција, угостителски и туристички услуги, 
консигнација, комисиона продажба и реекспорт, мало-
граничен промет со соседните земји, Југославија, Бу-
гарија, Албанија и Грција. 

Во правниот промет истапува во свое име и за своЈа 
сметка, а за обврските одговара со сиот СВОЈ имот. 

Управител: Димитар Јаневски, без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 9869/ 

98. (43360) 

Основниот суд СкопЈе I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 6070/98, на регистарска влошка бр 
020012098?-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштво за производство, 
трговија и услуги „ДОМИНИК“ извоз-увоз, Тодор 
ДООЕЛ ул. „Крсте Мисирков“ бр. 14, Велес. 

Дејности- 01.23, 01 24, 01 25, 01 30, 15.11, 151.2, 
151 3,'15.51, 15.52, 15.61, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.82/ 
2, 15.83, 15.84, 15 85, 15 86, 15 87, 15.88, 15.89, 15.98/1, 
15.98/2, 17.40/1, 17.40/2, 17 51, 17.52, 17.53, 17.54/1, 
17.5442, 17.60, 17 71, 17 72, 18.10, 18.21,18.22, 18.23, 
18 24, 19.30, 23 20, 25 21, 25.22, 252.3, 252.4, 26.23, 
26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26 65, 26.66, 26.82/2, 28.40, 
27 21, 27.22, 28.22, 28 13, 28 61, 28.62, 28.63, 28 71, 
28 72 , 28 73 , 28.74 , 28 75 , 29.24 , 29.72 , 31.30 , 31 40, 
31 50, 31.61, 31 62, 36 11, 36 12, 36.13, 361.4, 36 15, 
36.50, 36.63, 45 11, 45 12, 45 21/1, 45 21/2, 45 22, 45.31, 
45 32, 45 33, 45.34, 45 41, 45 42, 45 43, 45.44, 45.45, 
45 50, 50 10, 50.20, 50 30/1, 50 30/2, 50.30/3, 50.40/1, 
50 40/2, 50.40/3, 50.40/4, 51 11, 51 12, 51.13, 51 14, 
51 15, 51 16, 51.17, 51 18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 
51 24, 51 25, 51 31, 51 32, 51 33, 51 34, 51 35, 51 36, 
51 37, 51 38, 51 39, 51 41, 51 42/1, 51 42/2, 51.43, 51.44, 
51 45, 51.46, 51.47, 51 51, 51 52, 51 53, 51 54, 51.55, 
51 56, 51 57, 51 61, 51 62, 51 63, 51.64, 51.65, 51.66, 
51 70, 52 11, 52 12, 52 21, 52 22, 52 23, 52.24, 52 25, 
52 26, 52.27, 52.33, 52 41, 52 42, 52 43, 52.44, 52 44/1, 
52 44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52 46, 52 47, 52 48, 
52 50, 52 61, 52 62, 52 63, 55 21/1, 55.21/2, 55.30/1, 55 30/ 

55.40, 55 51, 60 21, 60 22, 60.23, 60.24, 63.11, 63 12, 
33.21, 63 30, 63 40, 65 12/3, 70.31, 71.33, 74.20/3, 92.34, 
)2 72, 93 05, 74.84, надворешна трговија со прехранбе-
т производи, надворешна трговија со непрехранбени 
троизводи, реекспорт, меѓународен транспорт на сто-

ка и патници, меѓународна шпедиција, застапување на 
странски правни и физички лица, посредување и заста-
нување во прометот на стоки и услуги, консигнациона 
продажба, малограничен промет со Југославија, Буга-
рија, Грција и Албанија, туристички услуги. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своЈа сметка, а за своите обврски 
друштвото одговара со сите свои средства. 

Тодор Цилаков, управител со неограничени овла-
стувања 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 6070/ 
98 (43361) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7076/98, на регистарска влошка бр. 
020012890?-3-06-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштво за автотранспорт 
и шпедиција „ЦИЛАК-ШПЕД" извоз-увоз Тодор и др. 
ДОО ул. „Благој Ѓорев“ бр. 2/5, Велес. 

Дејности: 50 10, 50 20, 50.30/1, 50.30/2, 50.304/, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 51.11, 51.12, 51 13, 
51.14, 51.15, 51.16, 51 17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51 31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12 , 52.21, 52.22, 52.23 , 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3 , 52.44/4 , 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.71, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 
52.74, 55.11, 55.12, 55.21/1, 55.21/2, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 55.51, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.1, 
63.21, 63.30 , 63.40 , 65.12/3 , 70.20, 70:31, 70.32, 71.10, 
71.21, 71.22, 71.33, 71.34, 71.40, 72.10, 72.20, 72.30, 
72.40, 72.60, 74.12, 74.20/5, 74.30, 74.40, 74.70, 74.81, 
74.82, 74.83, 74.84, 92.32, 92.33, 92.34, 92.72, 93.05, от-
куп и продажба на земјоделски и сточарски производи, 
лековити билки, шумски плодови, водоземци, печур-
ки, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, 
агеициски услуги во областа на транспортот, реек-
спорт, угостителски и туристички услуги, посредување 
и застапување во прометот на стоки и услуги, застапу-
вање на странски правни и физички лица, консигна-
циона продажба, меѓународен транспорт на стока и 
патници, меѓународна шпедиција, малограничен про-
мет со СР Југославија, Бугарија, Грција и Албанија. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за СВОЈ а сметка, а за своите обврски 
одговара со сите свои средства 

Никола Цилаков, управител со неограничени овла-
стувања. 

Од Основниот суд СкопЈе I - Скопје, Трег. бр. 7061/ 
98. (43362) 

Основниот суд Скопје 1 - Скопје, со решението 
Трег бр 13294/99, на регистарска влошка бр. 
02020544?-6-09-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на КафетериЈа „АТИНА“ ТП Марјан То-
мислав Петровски, бул „Кузман Јосифовски Питу“ 
бр. 24, мезанин, локал 13, Скопје 

Основач: Марјан Петровски од Скопје. 
Дејности 55.30/1, 55 30/2 
Во правниот промет со трети лица, фирмата трго-

вецот-поединец истапува во свое име и за своја сметка, 
а за обврските сторени во правниот промет со трети 
лица, фирмата Трговец-поединец одговара лично со 
целиот СВОЈ имот . 

Управител е Марјан Петровски; 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 13294/99. (43363) 



Основниот суд Скопје 1 - Скопје, со решението 
Трег бр 5207/99, на регистарска влошка бр 020174787-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар запишува-
њето на ТП ТраЈЧс Владо Илиевски „МЕМА“ - Авто 
такси ул „Анри Барбис“ бр 73 Скопје 

Назвиот на фирмата на трговецот поединец гласи 
ТП ТраЈче Владо Илиевски „МЕМА'1 - Авто такси 

Основач на фирмата на трговец полединец е ТраЈче 
Илиевски од СКОПЈС, СО стан на ул „Анри Барбис“ бр 
73, Скопје 

Седиштето на фирмата на трговецот поединец се 
наоѓа во Скопје И тоа на адреса ул „Анри Барбис“ бр 
73, Скопје 

Предмет на работењето на трговецот поединец с 
60 22-такси превоз 

Трговецот подинец во правниот промет со трети 
л ица истапува во свое име и за СВОЈ а сметка а за обвр-
ските сторени во правниот промет со трети лица трго-
вецот поединец одговара лично со целиот СВОЈ имот 

ТраЈЧе Илиевски, управител без ограничување 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје , Трег бр 5207/ 

99 (440ЅЗ) 

Основниот суд С КОПЈС I - Скопје, со решението 
Трег бр 9237/99', на регистарска влошка бр 02019785''-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на Авто такси 'I рговец-посдинсц Б А Р О Н ТП“ Зоран 
ИлиЈа Ивановски, ул „Алсксндар Турунџсв" 45 ( КОПЈС 

ДСЈНОСТ 60 22-такси превод 
Во Врешењето на Дејноста спрема трети лица трго-

вецот-поединец истапува во свое име и за сметка на 
фирмата 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица трговецот -поединец одговара лично со целиот свој 
имот 

Зоран Ивановски, управител без ограничување 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје. Трет бр 9237/ 

99 (440Ѕ4) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, СО решението 
Трег бр 13298/99, на регистарска влошка бр 
02020772?-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на друштво на Друштво за трговија на го-
лемо и мало ,,АЛФА“ Тсодора, ДООЕЛ експорт-им-
порт, ул „Сава Ковачевиќ“ бр 47/2-9, Скопје 

Единствен содружник на Друштвото с Тсодора Да-
вид од Скопје 

Дејности 51 21, 51 22, 51 24, 51 31, 51 32, 5ГЗЗ, 
51 34, 51 35, 51 36, 51 37, 51 38, 51 39, 51 41, 51 42, 
51 43, 51 44, 51 45,5 1 47, 51 51, 51 52, 51 53, 51 54, 
51 55, 51 56, 51 64, 51 70, 52 11, 52 12, 52 21, 52 22, 
52 23, 52 24, 52 25, 52 26, 52 27, 52 ЗЗ, 52 41, 52 42, 
52 43, 52 44, 52 45, 52 46, 52 47, 52 48, 52 50, 52 63, 
50 30 , 50 10 , 50 40 , 50 50, 5141, 51 12, 51 13, 51 14, 
51 15, 51 16, 51 17, 51 18. 51 19 50 20, 51 23, 51 25, 
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5157. 5161. 51 66, 52 62, Ѕ2 74 36 22, 36 61, ЗЗ 50, 
36 63, 15 89, 22 15, 22 22, 45 45. 52 74, 74 84, 55 30, 
55 40, 55 П , 60 24, 63 12, 63 30, 63 40, 65 12/3, 70 31, 
71 34, 72 30, 74 14, 74 40, 93 05, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, надворешна трговија со 
прехранбени производи, посредување во прометот со 
стоки и услуги, застапување во прометот со стоки и 
услуги, консигнација реекспорт, малограничен про-
мет, компензациони работи 

Во правниот промет со трети лица Друштвото ис-
тапува во свое име и за своЈа сметка, а за обврските 
сторени према трети лица Друштвото одговара со сите 
свои средства. 

Теодора Давид, управител со неограничени овла-
стувања во внатрешниот и надворешниот промет 

Од Основниот суд СкопЈе I - Скопје, Трег бр 
13298/99 - (44021) 

Основниот суд СКОПЈС I - СКОПЈЕ, со ^решението 
Трег бр 7778/99, на регистарска влошка бр 
02017069?-6-06-000, го запиша во трговскиот регистар 
запишувањето на ТП Авто превозник такси „ТОН 
К О М Е Р Ц “ Томе Благоја Илиевски, ул „Ѓорѓи Кап-
чев“ бр 27/2, СКОПЈС 

Основач и управител Томо Благоја Илиевски од 
Скопје 

Дејности 60 2 1 , 6 0 2 2 , 6 0 23 
Трговец поединец во правниот промет со трети ли-

ца настапува во свое име и за СВОЈ а сметка 
Трговец поединец во правниот промет со трети ли-

ца одговара лично со целиот СВОЈ ИМОТ 
Од Основниот суд.Скопје I - Скопје, Трег бр 7778/ 

99 (44026) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег бр 7787/99, на регистарска влошка бр 
020199З99-6-06-000, го запиша во трговскиот регистар 
ТП Авто превозник такси , ,СТЕФАН“ Зоран ТраЈче 
Павловски, ул „Павле Илич“ бр 25/1/13, СкопЈе 

Основач и уггравител Зоран ТраЈче Павловски од 
СКОПЈЕ 

Дејности 60 2 1 , 6 0 22 ,60 23 
Трговец поединец во правниот ггромет со трети ли-

ца настапува во свое име и за своја сметка 
Трговец поединец во правниот промет со трети ли-

ца одговара лично со целиот, СВОЈ ИМОТ 
Од Основниот суд Скопје 1 - Скопје, Трег бр 7787/ 

99 ' (44025) 

З А П И Ш У В А Њ Е В О Р Е Г И С Т А Р О Т Н А 
З Д Р У Ж Е Н И Ј А Н А Г Р А Ѓ А Н И И Ф О Н Д А Ц И И 

Основниот суд во Тетово со решение Рег ЗГФ бр 
39/99 година, од 20 12 1999 година го запиша следното 

Во регистарот на Здруженија на граѓани и фонда-
ции под рег бр 39/99 година се запишува Здружение-
то на граѓани „Шарпланински куп“ со седиште во Те-
тово 

Работата и активноста на Здружението ќе сс одне-
сува на стручно и техничко организирање на спортско-
скиЈачки натпревари како и целокупна организација на 
манифестацијата „Шарпланински куп“ - Тетово. 

Подрачјето на организацијата и дејствувањето на 
Здружението с општина Тетово 

Здружението на граѓаните стекнува СВОЈСТВО на 
правно лице и може да почне со работа од 20 12 1999 
година 

Од Основниот суд во Тетово (3689) 
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Основниот суд во Тетово со решение Рег. ЗГФ бр 
43/99 година, го запиша следното 

Во регистарот на Здруженија на граѓани и фонда-
ции под рег бр 43/99 година се запишува Здружение-
то на граѓани „Литературен клуб - 94" - Тетово, ех) 
седиште на ул. „Г Чаршија“ бр. 66, Тетово. 

Работата и активноста на Здружението „Литерату-
рен клуб -94" ќе се однесува на развивање на литера-
турна деЈност, организирање на литературни средби на 
писатели, презентирање литературни и научни дела, 
презентирање на истакнати личности од областа на 
литературата, драматурги ја и сл , како и организи-
рање на традиционални литературни средби и манифе-
стации и др. 

Здружението ќе дејствува на подрачјето на општи-
на Тетово 

Здружението на граѓаните стекнува СВОЈСТВО на 
правно лице и може да почне со работа од 22 04 1999 
година. 

Од Основниот суд во Тетово. (3690) 

Основниот суд во Прилеп' со решение Рег ЗГФ 
бр. 4/2000 година, од 25.01.2000 година го запиша след-
ното 

Во регистарот на Здруженија на граѓани и фонда-
ции под реден брОЈ 4 за 2000 година се запишува Здру-
жението на граѓани со име Спортски мото туринг клуб 
„Лав“ од Прилеп. 

Основни цели и задачи на клубот се: развивање и 
унапредување на моторциклизмот, развивање на мото-
спортот, организирање на рели натпревари и мото 
трки, развивање на домашниот и меѓународниот мото-
туризам, подигнување на сообраќајната и техничката 
култура, превентивата во сообраќајот и друго 

Седиштето на Мото клубот е на ул „Никшичка" 
бр 32, Прилеп 

Лице овластено за претставување и застапување на 
клубот е Методија Ѓорѓиоски, претседател. 

Од Основниот суд во Прилеп (3691) 

Основниот суд во Прилеп со решение Рег ЗГФ 
бр 3/2000 година, од 18 01 2000 година го запиша След-
ното 

Во регистарот на Здруженија на граѓани и фонда-
ции под реден број 3 за 2000 година се запишува осно-
вањето на Здруженија на граѓани со име Здруженија 
на доктори по медицина и стоматологија од Прилеп 

Основни цели и задачи на Здружението се следење 
на развојот на здравството и медицинската наука во 
Република Македонија, грижа за нивниот развоЈ, се за-
нимава со стучни прашања и едукација на своето член-
ство преку конгреси, симпозиуми, семинари и слично, 
соработува со високо-образовни институции, ја негува 
етиката на лекарската професија и друго 

Седиштето на Здружението с на ул „Александар 
Македонски“ б 6 , Прилеп 

Лице овластено за застапување и претставување на 
Здружението е д-р Илија Јованоски, претседател 

Од Основниот суд во Прилеп (3692) 

СТЕЧАЈНИ ПОСТАПКИ 
Со решение на Стечајниот совет при Основниот суд 

во Струмица под Ст бр 155/99 од 28 12 1999 година е 
отворена стечајна постапка над должникот ДТУ 
„ВИВА КОМ" дооел од Радовиш, но с одлучено истата 
да не се спроведува поради немање имот над должни-
кот, заради што и се заклучи. 

Доверителите можат со жалба да го напаѓаат горе-
наведеното решение преку Основниот суд во Струмица 

до Апелациониот суд во Штип, во рок од 15 дена од 
објавувањето на решението во „Сл. весник на РМ“. 

По правосилноста на решението, горенаведеното 
претпријатие ќе се брише од регистарот на претприја-
тија. 

Од Основниот суд во Струмица (3679) 

Со решение на Стечајниот совет при Основниот суд 
- Струмица под Ст бр 206/99 од 14 1 2000 година с 
отворена стечајна постапка над должникот ТП „БА-
КИ“ увоз-извоз Струмица, но е одлучено истата да не 
се спроведува поради немање имот над должникот за-
ради што и се заклучи. 

Доверителите можат да го напаѓаат горенаведеното 
решение со жалба, преку Основниот суд - Струмица до 
Апелациониот суд во Штип, во рок од 15 дена по објаву-
вањето на решението во „Службен весник на РМ“. 

По правосилноста на решението, горенаведеното 
претпријатие ќе се брише од регистарот на претприја-
тија. 

Од Основниот суд во Струмица (3676) 

Со решение на Стечајниот совет при Основниот суд 
- Струмица под Ст. бр. 59/99 од 18.1.2000 година е 
отворена стечајна постапка над должникот ППС „ЕЛИ 
- М" п.о. увоз-извоз Струмица, но е одлучено истата да 
не се спроведува поради немање имот над должникот, 
заради што и се заклучи 

Доверителите можат со жалба да го напаѓаат горе-
наведеното решение преку Основниот суд во Струмица 
до Апелациониот суд во Штип, во рок од 15 дена по 
објавувањето на решението во „Службен весник на 
РМ“. 

По правосилноста на решението, горенаведеното 
претпријатие ќе се брише од регистарот на претприја-
тија. 

Од Основниот суд во Струмица. (3677) 

Основниот суд Скопје II - Скопје, како стечаен суд 
во совет составен од судиите Огнен Ставрев, претседа-
тел на советот и членовите Маја Малахова и Радован 
Бурјаковски, решавајќи ва привремено запрената сте-
чајна постапка над стечајниот должник АД „МЛЕКАР-
НИЦА“ - Скопје, а по добиената несогласност на Про-
грамата за финансиска консолидација и сопственичка 
трансформација на должникот од Агенцијата па Репу-
блика Македонија за приватизација, вон рочиште, на 
ден 19.01.2000 година го донесе следното-

Р Е Ш Е Н И Е 
Стечајната постапка над стечајниот должник АД 

„МЛЕКАРНИЦА“ - Скопје продолжува 
За стечаен управник над стечајниот должник АД 

„МЛЕКАРНИЦА“ Скопје се именува лицето Радослав 
Кипровски од Скопје бул „АСНОМ“ бр. 8-3/36 

СЕ ЗАДОЛЖУВА стечајниот управник веднаш по 
приемот на ова решение да изврши примопредавање на 
целокупната финансиска и книговодствена документа-
ција на стечајниот должник, со Управниот одбор на АД 
, , - М Л Е К А Р Н И Ц А “ СКОПЈС. 

Се закажува извештај но рочиште - Собрание на до-
верителите на ден 14.03 2000 година во барака бр. 4 
соба бр 8 во 9,00 часот 

Решението да се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија4' 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 
Со решение на Основниот суд СкопјеII - Скопје Ст. 

бр. 792/98 од 19.04.1999 година отворена с стечајна по-
стапка над стечајниот должник АД „МЛЕКАРНИЦА“ 
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- СКОПЈС. По испитното рочиште, со решение на судот 
под истиот број од 02.07 1999 година беа утврдени од-
носно оспорени побарувањата на стечајниот доверител 
согласно одредбите на Законот за стечаЈ 

Со решение на судот Ст бр 792/98 од 23 07 1999 
година, а по.предлог на Агенцијата на Република Маке-
донија за приватизација, стечајната постапка над долж-
никот АД „МЛЕКАРНИЦА“ - Скопје беше привре-
мено запрена согласно одредбите од Законот за транс-
формација на претпријатијата со општествен капитал и 
Законот за изменување и дополнување на Законот за 
трансформација на претпријатијата со општествен ка-
питал („Службен весник на РМ“ бр 38/93 и „Службен 
весник на РМ“ бр. 25/99) и од страна на Одборот на 
доверителите беше формиран Управен одбор како ор-
ган на управување со претпријатието. 

Управниот одбор на стечајниот должник во привре-
мено запрената стечајна постапка на ден 30.09.1999 го-
дина усвои и донесе Програма за финансиска консоли-
дација и сопственичка трансформација на АД „МЛЕ-
КАРНИЦА“ - Скопје. 

Агенцијата на Република Македонија за приватиза-
ција, како предлагач за привремено Запирање на стечај-
ната постапка на стечајниот должник, со допис до судот 
од 18.01.2000 година не џ прифати споменатата Про-
грама на Управниот одбор за финансиска консолида-
ција и сопственичка трансформација на АД „МЛЕКАР-
НИЦА“ Скопје, од причини што во Програмата не 
биле содржани елементи предвидени во член 81 став 1 
од Законот за трансформација на претпријатијата со 
општествен канитал, со предлог стечајната постапка да 
продолжи. 

Поради изнесеното, а согласно член Зб.и член 37 
став 1 од Законот за изменување и дополнување на 
Законот за трансформација на претпријатијата со опш-
тествен капитал („Службен весник на РМ“ бр. 25/99), 
како и член 23 од Законот за стечај, се одлучи како во 
изреката на решението. 

Од Основниот суд Скопје II - Скопје. (3591) 

Со решение на Стечајниот совет при Основниот суд 
- Струмица под Ст. бр. 214/99 од 18.1.2000 година е 
отворена стечајна постапка над должникот ТППС 
„Фалкон" п о. увоз-извоз од Струмица, но е одлучено 
истата да не се спроведува поради немање имот на 
должникот, заради што и се заклучи. 

Доверителите можат со жалба да го напаѓаат горе-
наведеното решение преку Основниот суд во Струмица 
до Апелациониот суд во Штип, во рок од 15 дена од 
денот на објавувањето на решението во „Службен вес-
ник на РМ“. 

По правосилноста на решението, горенаведеното 
претпријатие ќе се брише од регистарот на претприја-
тија. 

Од Основниот суд во Струмица (3678) 

Со решение на Стечајниот совет при Основниот суд 
- Струмица под Ст. бр. 192/99 од 20 1.2000 г е отворена 
стечајна постапка над должникот ТП „ТО-КА“ п.о 
Струмица, но е одлучено истата да не се спроведува 
поради немање имот над должникот, заради што и се 
заклучи. 

Доверителите можат со жалба да го напаѓаат горе-
наведеното решение преку Основниот суд - Струмица 
до Апелациониот суд - Штип, во рок од 15 дена од 
објавувањето на решението во „Сл весник на РМ“. 

По правосилноста на решението, горенаведеното 
претпријатие ќе се брише од 'регистарот на претприја-
тија. 

Од Основниот суд во Струмица. (3680) 

Основниот суд во Прилеп со решение Ст. бр. 125/99 
од 29 12 1999 година отвори стечајна постапка према 
должникот Трговско услужна задруга „ГАГО“ увоз-из-
воз Прилеп ПО, со седиште на ул „Генерал Васко 
Карангелевски“ бр 16-1/3 занишан во регистарска 
влошка 2-767 во Основниот суд во Битола со предмет на 
работење трговија на мало во продавници, претежно со 
храна, пијалаци и тутун, со жиро сметка 41100-601-
43189 во Заводот за платен промет Филијала Прилеп. 

Стечајната постапка према должникот не се спрове-
дува но се заклучува, поради престојна неизбежна не-
ликвидност. 

Од Основниот суд во Прилеп (3681) 

Основниот суд во Прилеп со решение Ст. бр. 123/99 
од 29.12.1999 година отвори стечајна постапка према 
должникот Приватно претпријатие за производство, 
промет и-услуги „АГОПО" увоз-извоз Прилеп П О со 
седишта на ул „Сотка Ѓорѓиески“ бр. 42 запишан во 
регистарска влошка 1-10649 во Основниот суд во Би-
тола со жиро сметка 41100-601-19602 во Заводот за пла-
тен промет Филијала Прилеп со предмет на работење 
полј одел ство 

Стечајната постапка према должникот не се спрове-
дува но се заклучува поради немање на имот 

Од Основниот суд во Прилеп. (3682) 

Основниот суд во Прилеп со решение Ст. бр. 127/99 
од 30.12.1999 година отвори стечајна постапка према 
должникот трговец поединец за трговија на мало со 
обувки и предмети од кожа Јованоски Лазар Зоран 
„Чортан 98" Прилеп П О со седиште на ул. „5-та При-
лепска бригада“ 102, запишан во регистарска влошка 
01-001381?-601-000 во Основниот суд во Битола со жиро 
сметка 41100-601-41698 во Заводот за платен промет 
Филијала Прилеп. 

Стечајната постапка не се спроведува но се заклу-
чува, поради непосредна престојна неликвидност 

Од Основниот суд во Прилеп ' (3683) 

Основниот суд во Прилеп со решение Ст бр 124/99 
од 30.12.1999 година отвори стечајна постапка према 
должникот Приватно претпријатие за производство 
промет и услуги „РАМОНА“ увоз-извоз Прилеп ПО. 
со седиште на ул. „Максим Горки“ 14 запишан во реги-
старска влошка 1-4302 во Окружниот стопански суд во 
Битола, со предмет на работење трговија на мало со 
обувки, кожа, гуми и пластика, со жиро сметка 41100-
601-11347 во Заводот за платен промет Филијала При-
леп. 

Стечајната постапка према должникот не се спрове-
дува но се заклучува поради немање имот 

Од Основниот суд во Прилеп - (3684) 

Основниот суд во Прилеп со решение Ст бр. 89/99 
од 8.12.1999 година отвори стечајна постапка према 
должникот Претпријатие за производство, промет и 
услуги увоз-извоз „ПРОМИС" Прилеп ПО со седиште 
во населба Точила Ц 12/4 запишан во регистарска 
влошка 1-12149 во Окружниот стопански суд во Битола 
со предмет на работење други угостителски услуги, со 
жиро сметка 41100-601-36969 во Заводот за платен про-
мет Филијала Прилеп. 

Стечајната постапка према должникот не се спрове-
дува но се заклучува, поради немање на имот. 

Од Основниот суд во Прилеп. (3685) 

Основниот суд во Прилеп со решение Ст. бр 160/ 
98-1. од 31.,12,1999 ,година отвори стечајна постапка 
према должникот ПП „ФИЈАСКО“ - Прилеп со се-
диште на ул „К Јосифоски" 353, со жиро сметка 41100-
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601-18096 во Заводот за платен промет Филијала При-
леп со предмет на работена откуп и преработка на 
млеко 

С т е ч а ј н а постапка према должникот не се спрове-
дува но се заклучува поради немање на имот 

Од Основниот суд во Прилеп (3686) 

Основниот суд во Прилеп со решение Ст бр 121/99 
од 13 01 2000 година отвори стечајна постапка према 
должникот занаетчиско, услужно претпријатие увоз-из-
воз „БЛАЖЕ - ПРОЕКТ“ Прилеп ПО со седиште на 
ул „Бистра Планина“ бр 22 запишан во регистарска 
влошка 1-11788 во Окружниот стопански суд во Би-
тола, со предмет на работење завршни и занаетчиски 
работи во градежништвото, со жиро сметка 41100-601-
22914 во Заводот за платен промет Филијала Прилеп 

Стечајната постапка према должникот не се спрове-
дува но се заклучува, поради немање на имот 

Од Основниот суд во Прилеп . (3687) 

Основниот суд во Прилеп со решение Ст. бр 119/99 
од 29.12.1999 година отвори стечајна постапка према 
должникот трговец поединец за такси превоз Наумов-
ски Бранко Дејан „ФАЛКО 99" од Прилеп ТП со се-
диште на ул „Александар Македонски“ 16/2 запишан 
во регистарска влошка 01004773?-6-06-000 во Основ-
ниот суд во Битола, со жиро сметка 41100-601-44226 во 
Заводот за платен промет Филијала Прилеп со предмет 
на работење такси превоз 

Стечајната постапка према должникот не се спрове-
дува но се заклучува поради непосредна престојна не-
ликвидност 

Од Основниот суд во Прилеп (3688) 

Л И К В И Д А Ц И И 
Основниот суд СкопЈе 1 - СКОПЈС, објавува дека со 

решение на овбј суд Л. бр 893/99 од 14 10 1999 година е 
отворена ликвидациона постапка над должникот Про-
изводно трговско услужно претпријатие „МЕГА-ПО-
ИНТ" п.о. Скопје, ул. „Бојмија" бр 3/38, со жиро 
сметка 40100-601-137101 

За ликвидатор се определува лицето Стојан Мар-
ковски, со стан на ул „Горче Петров“ бр. 3/38 

Се покануваат доверителите; на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објаву-
вањето на-огласот во „Службен весник на Република 
Македонија“ до ликвидаторот со пријава во два при-
м е р а со-докази, а најдоцна во рок од 3 месеци од денот 
на последната објава 

Се задолжуваат должниците да ги намират долго-
вите према претпријатието во ликвидација, во рок од 30 
дена а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на послед-
ната објава 

Од Основниот суд Скопје 1 - С копје (3650) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на ОВОЈ суд Л бр 1189/99 од 02.12.1999 година 
е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Претпријатие за транспорт и трговија на големо и мало 
„ Л И Б И Н А Ф Т А Г А С “ е к с п о р т - и м п о р т д о . о . о д 
СКОПЈС ул. „Индустриска зона“ бб, со жиро сметка 
40110-601-290749 

За ликвидатор се определува лицето Стојан Мар-
ковски, со стан на ул „Горче Петров“ бр. 3/38. 

Се покануваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објаву-
вањето на огласот во „Службен весник на. Република 
Македонија“ до ликвидаторот со пријава во два при-
м е р а со докази, а најдоцна во рок од 3 месеци од денот 
на последната објава 

Се задолжуваат должниците да ги намират долго-
вите према претпријатието во ликвидација, во рок од 30 
дена а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на послед-
ната објава 

Од Основниот суд С копје I - С копје (3651) 

Основниот суд Скопје I - СКОПЈС, објавува дека со 
“решение на ОВОЈ суд Л бр 1296/99 од 20 01.2000 година 

е отворена ликвидациона постапка над должникот Про-
изводно трговско услужно претпријатие „ЛАВ 13" 
д о.о експорт-импорт од Скопје, ул „Ратко Митро-
виќ“ бр 117, со жиро сметка 40100-601-354487 

За ликвидатор се определува лицето Атанасовски 
Перица, со стан на ул „Ратко Митровиќ“ бр. 117 

Се покануваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објаву-
вањето на огласот во „Службен весник на Република 
Македонија“ до ликвидаторот со првава во два при-
мерка со докази, а најдоцна во рок од 3 месеци од денот 
на последната објава 

Се задолжуваат должниците да ги намират долго-
вите према претпријатието во ликвидација, во рок од 30 
дена а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на послед-
ната објава. 

Од Основниот суд Скопје \ - Скопје (3655) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд Л. бр. 707/99 од 26 07.1999 година е 
отворена ликвидациона постапка над должникот Прет-
пријатие за трговија на големо и мало „ЕНИГМА“ ек-
спорт-импорт д.о.о. Скопје, ул „Хо Ши Мин“ бр. 43 б, 
со жиро сметка 40100-601-113314. 

За ликвидатор се определува лицето Огненоска Ви-
олета, со стан на бул. „АВНОЈ“ бр 68/13 

Се покануваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објаву-
вањето на огласот во „Службен весник на Република 
Македонија“ до ликвидаторот со пријава во два при-
мерка со докази, а најдоцна во рок од 3 месеци од денот 
на последната објава. 1 

Се задолжуваат должниците да ги намират долго-
вите према претпријатието во ликвидација, во рок од 30 
дена а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на послед-
ната објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје (3661) 

Основниот суд Скопје 1 - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд Л бр. 1274/99 од 20 01 2000 година 
е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Претпријатие за трговија на големо и мало увоз-извоз 
„ЈОКО-ПРОМЕТ" д.о о СкопЈс,ул „Ботун“ бр 10-6, 
со жиро сметка 40120-601-64696 

За ликвидатор се определува лицето Драган Велич-
ковски, со стан на ул „Крсте Мисирков“ бр. 9/10 

Се покануваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објаву-
вањето на огласот во „Службен весник на Република 
Македонија“ до ликвидаторот со пријава во два при-
мерка со докази, а најдоцна во рок од 3 месеци од денот 
на последната објава. 

Се задолжуваат должниците да ги намират долго-
вите према претпријатието во ликвидација, во рок од 30 
дена а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на послед-
ната објава 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (3664) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд Л. бр. 1251/99 од 18.01.2000 година 
с отворена ликвидациона постапка над должникот 
Трговско претпријатие на големо и мало „АНЕ - ТО-
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НИ“ увоз-извоз ДОО Скопје, ул „Видое Смилевски 
Бато“ бр. 11-1/1а, со жиро сметка 40120-601-108284 

За ликвидатор сс определува лицето Драган Велич-
ковски, со стан на ул „Крсте Мисирков“ бр 9/10 

Се покануваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објаву-
вањето на огласот во „Службен весник на Република 
Македонија“ до ликвидаторот со пријава во два при-
м е р а со докази, а најдоцна во рок од 3 месеци од денот 
на последната објава 

Се задолжуваат должниците да ги намират долго-
вите према претпријатието во ликвидација, во рок од 30 
дена а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на послед-
ната објава 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје (3665) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд Л. бр. 1127/99 од 30 11.1999 година 
с отворена ликвидациона постапка над должникот 
Претпријатие за производство, трговија и услуги 
„ Ф А - Е Н К О М П А Н И “ ц.о. експорт-импорт од Скопје, 
ул „ В о д е н с к а “ бр. 7, со жиро сметка 40100-601-
208028. 

За ликвидатор се определува лицето Ефтим Петров, 
со стан на ул бул „Ј. Сандански“ бр. 50/3-4 

Се покануваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите п о б а р у в а а во рок од 30 дена по објаву-
вањето на огласот во „Службен весник на Република 
Македонија“ до ликвидаторот со пријава во Два при-
м е р а со докази, а најдоцна во рок од 3 месеци од денот 
на последната објава 

Се задолжуваат должниците да ги намират долго-
вите према претпријатието во ликвидација, во рок од 30 
дена а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на послед-
ната објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје (3718) 

Основниот суд СКОПЈС I - Скопје, објавува дека со 
решение на ОВОЈ суд Л бр. 1227/99 од 06 12 1999 година 
е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Претпријатие за трговија на големо и мало „АНИ-
Т Е К С " д.о.о извоз-увоз Скопје, ул. „Жорж Бизе“ бр 
2-а со жиро сметка 40100-601-38498. 

За ликвидатор се определува лицето Драган Велич-
коски, со стан на ул „Крсте Мисирков“ бр. 9/10 

Се покануваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок-од 30 дена по објаву-
вањето на огласот во „Службен весник на Република 
Македонија“ до ликвидаторот со пријава во два 'при-
мерка со докажи, а најдоцна во рок од 3 месеци од денот 
на последната објава 

Се задолжуваат должниците да ги намират долго-
вите према претпријатието во ликвидација, во рок од 30 
дена, а најдоцна но рок од 3 месеци од денот на послед-
ната објава 

Од Основниот суд Скопје I-Скопје (3524) 

Основниот суд Скопје 1 - Скопје, објавува дека со 
решение на ОВОЈ суд Л бр 1195/99 од ЗОЛ 1.1999 т д и н л 
е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Претпријатие во приватна сопственост за услужни деј-
ности „ И Н Т Е Р Д И С К О Н Т " увоЈ-ижоз п о Скопје, ул 
„Живко Брајковски“ бр ламела 3, локал 23 со жиро 
сметка 40100-603-23857 

За ликвидатор се определува лицето Драган Велич-
коски, со стан на ул „Крсте Мисирков“ бр 9/10 

Се покануваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објаву-
вањето на огласот во „Службен весник на Република 
Македонија“ до ликвидаторот со пријава во два при-

м е р а со докази, а најдоцна во рок од 3 месеци од денот 
на последната објава 

Се задолжуваат должниците да ги намират долго-
вите према претпријатието во ликвидација, во рок од 30 
дена, а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на послед-
ната објава 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје (3525) 

Основниот суд Скопје 1 - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд Л. бр 1234/99 од 20.12.1999 година 
е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Друштво за промет на лекови, помошни лековити сред-
ства и медицински помагала „ Б Е Л А Д О Н А ФАРМ" 
Фљорин Д О О 1:Л Куманово, ул. „Тоде Мендел" бр. 47 
со жиро сметка 40900-601-14583. 

За ликвидатор се определува лицето Драган Велич-
е с к и , со стан на ул. „Крсте Мисирков“ бр. 9/10. 

Се покануваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објаву-
вањето на огласот во „Службен весник на Република 
Македонија“ до ликвидаторот со пријава во два при-
м е р а со докази, а најдоцна во рок од 3 месеци од денот 
на последната објава 

Се задолжуваат должниците да ги намират долго-
вите према претпријатието во ликвидација, во рок од 30 
дена, а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на послед-
ната објава 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. . (3526) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд Л. бр. 1011/99 од 03.11.1999 година 
с отворена ликвидациона постапка над должникот 
Претпријатие за производство, трговија и услуги „БО-

ВИ“ п.о експорт- импорт Куманово, ул. „Франц Роз-
ман “ бр. 31, со жиро сметка 40900-601-18145. 

За ликвидатор се определува лицето Зоран Анге-
ловски, со стан на ул „Франц Розман“ бр. 46. 

Се покануваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објаву-
вањето на огласот во „Службен весник на Република 
Македонија“ до ликвидаторот со пријава во два при-
мсрка со докази, а најдоцна во рок од 3 месеци од денот 
на последната објава 

Се задолжуваат должниците да ги намират долго-
вите према претпријатието во ликвидација, во рок од 30 
дена, а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на послед-
ната објава 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје (3605) 

Основниот суд Скопјес 1 - Скопје, објавува дека со 
решение на ОВОЈ суд Л бр 1012/99 од 02 11.1999 година 
се отвара ликвидациона постапка над должникот 
Претпријатие за производство, трговија на големо и 
мало „ С А Н И - П Р О М " ц о Куманово, с Долно КОЈ-
маре, со жиро сметка 40900-601-294413 

За ликвидатор се определува лицето Зоран Анге-
ловски, со стан на ул „Франц Розман“ бр 46. 

Се покануваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објаву-
ваното на огласот во „Службен весник на Република 
Македонија“ до ликвидаторот со пријава во два при-
мерка со докази, а најдоцна во рок од 3 месеци од денот 
на последната објава 

Се задолжуваат должниците да ги намират долго-
вите према претпријатието во ликвидација, во рок од 30 
дена, а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на послед-
ната објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје (3606) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на ОВОЈ суд Л. бр 1024/99 од 29.10 1999 година 
е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Претпријатие за превоз на патници и стока, трговија, 
угостителство и туризам „ВАРДАР ЕКСПРЕС“ ц о. 
Скопје, ул. „Петре Георгиевски“ бр 41, со жиро 
сметка 40120-601-70515. 

За ликвидатор се определува лицето Младен Пе-
тров, со стан на ул. „Симеон Кавракиров" бр. 4/5 

Се покануваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објаву-
вањето на огласот во „Службен весник на Република 
Македонија“ до ликвидаторот со пријава во два при-
м е р а со докази, а најдоциа во рок од 3 месеци од денот 
на последната објава. 

Се задолжуваат должниците да ги намират долго-
вите према претпријатието во ликвидација, во рок од 30 
дена а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на послед-
ната објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (3719) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд Л. бр. 1101/99 од 03.12.1999 година 
с отворена ликвидациона постапка над должникот 
Претпријатие за промет на големо и мало, услуги, за-
стапување и посредување „Д.К Г." експорт-импорт 
д.о.о. од Скопје, ул. „Сава Ковачевиќ“ бр. 47/4/9, со 
жиро сметка 40100-601-402251. 

За ликвидатор се определува лицето Ефтим Петров, 
со стан на ул. бул „Ј. Сандански“ бр. 50/3-4. 

Се покануваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објаву-
вањето на огласот во „Службен весник на Република 
Македонија“ до ликвидаторот со пријава во два при-
м е р а со докази, а најдоцна во рок од 3 месеци од денот 
на последната објава. 

Се задолжуваат должниците да ги намират долго-
вите према претпријатието во ликвидација,-во рок од 30 
дена а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на послед-
ната објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (3720) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд Л. бр. 1223/99 од 14.12.1999 година 
с отворена ликвидациона постапка над должникот 
Трговско претпријатие „ВИБА-ПРОМЕТ" експорт-
импорт д.о.о. од Скопје, ул „Востаничка“ бр 50-б, со 
жиро сметка 40100-601-280457 

За ликвидатор се определува лицето Ефтим Петров, 
со стан на ул. бул „Ј. Сандански“ бр. 50/3-4 

Се покануваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарување во рок од 30 дена по објаву-
вањето на огласот во „Службен весник на Република 
Македонија“ до ликвидаторот со пријава во два при-
мсрка со докази, а најдоцна во рок од 3 месеци од денот 
на последната објава. 

Се задолжуваат должниците да ги намират долго-
вите према претпријатието во ликвидација, во рок од 30 
дена а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на послед-
ната објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје (3711) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд Л. бр. 1226/99 од 03.12 1999 година 
е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Трговско друштво за трговија, производство и услуги 
„КОДЕКС-КОМЕРЦ" Љупчо, Зоран и др од Скопје, 
ул. „503" бр. 1, со жиро сметка 40110-601-194268. 

За ликвидатор се определува лицето Ефтим Петров, 
со стан на ул. бул „Ј. Сандански“ бр. 50/3-4. 

Се покануваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувана во рок од 30 дена по објаву-
вањето на огласот во „Службен весник на Република 
Македонија“ до ликвидаторот со пријава во два при-
м е р а со докази, а најдоцна во рок од 3 месеци од денот 
на последната објава. 

Се задолжуваат должниците да ги намират долго-
вите према претпријатието во ликвидација, во рок од 30 
дена а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на послед-
ната објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (3722) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд Л. бр. 1225/99 од 18.01.2000 година 
с отворена ликвидациона постапка над должникот 
Претпријатие за производство, трговија и услуги „СА-
НИФЈ1ЕКС" д.о.о. експорт-импорт од Скопје, ул. „Р. 
Ковачевиќ“ бр. 33, со жиро сметка 40110-601-262637. 

За ликвидатор се определува лицето Ефтим Петров, 
со стан на ул. бул „Ј. Сандански“ бр 50/3-4. 

Се покануваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објаву-
вањето на огласот во „Службен весник на Република 
Македонија“ до ликвидаторот ,со пријава во два при-
мерка со докази, а најдоцна во рок од 3 месеци од денот 
на последната објава. 

Се задолжуваат должниците да ги намират долго-
вите према претпријатието во ликвидација, во рок од 30 
дена а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на послед-
ната објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (3723) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд Л. бр. 859/99 од 26.07.1999 година е 
отворена ликвидациона постапка над должникот Прет-
пријатие за производство^ промет, посредување и 
услуги „ЗЕКО-КОМ" д.о.о експорт-импорт од 
Скопје, ул. „Кримска“ бр. 40 б. 

За ликвидатор се определува лицето Илина Ристов-
ска. 

Се покануваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарување во рок од 30 дена по објаву-
вањето на огласот во „Службен весник на Република 
Македонија“ до ликвидаторот со ̂ пријава во два при-
м е р а со докази, а најдоцна во рок од 3 месеци од денот 
на последната објава. 

Се задолжуваат должниците да ги намират долго-
вите према претпријатието во ликвидација, во рок од 30 
дена а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на послед-
ната објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (3724) 

НОТАРСКИ ОГЛАСИ 

Нотарот Ленка Ланчевска, а) службено седиште во 
Општина Чаир, ги известува сопствениците, заеднич-
ките сопственици и сопствениците на граничните пар-
цели со парцелата КП бр 531/1 со површина од 1353 м2 

КО Радишани дека сопственикот на 1/2 идеален дел на 
наведената парцела господин Ѓошевски Раде од Скопје, 
ул. „Дижонска" бр.57 ја продава по цена од 240 денари 
за еден метар квадратен. Доколку наведените лица са-
каат да го користат предимственото право за купување 
предвидено во Законот за земјоделското земјиште, по-
тебно с во рок од 30 дена од објавувањето на огласот, да 
ја депонираат купопродажната цена во нотарски депо-
зит. Во спротивно, продавачите ќе ги продадат на друг 
купувач. 

Нотар Панчевска Ленка, Општина Чаир-Скопје. 
, (3712) 
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Се продава земјоделско земјиште и тоа КП бр 
54/2 на м.е. „СТОЈКОВЦИ" нива 2 класа во површина од 
2460 м2, опишано по ПЛ бр 684 на К О Требош, за 
цена од 100.000,00 денари сопственост на Алии Минир 
Фариз од с. Палатица - Тетово 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопстве-
ниците и соседите чие земјиште се граничи со земји-
штето што се продава во рок од 30 дена од денот на 
објавувањето на огласот во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“ писмено да се изјаснат за прифаќа-
њето на понудата, во спротивно го губат правото на 
првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Наџи Зеќири, ул. „ЈНА“ бр. 41 во Тетово. 

(3699) 

Се продава една шестина од земјоделско земјиште 
на КП бр. 785 кое е со вкупна површина од 1159 м2, 
на место викано „Кај мечките", Кат. култура - нива, 
класа 5 за цена од 140.000,00 денари. 

Опишаното земјиште е во К О Љубаништа, опфате-
но е во Поседовен лист бр. З, сопственост на Калај-
џиева Нада од с. Љубаништа, Охрид. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопстве-
ниците и соседите чие земјиште се граничи со земји-
штето што се продава во рок од 30 дена од денот на 
објавувањето на огласот во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“ писмено да се изјаснат за прифаќа-
њето на понудата, во спротивно го губат правото на 
првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Дескоска Гордана, ул. „Македонски Про-
светители“ бр. 8 во Охрид. (3700) 

Се продава земјоделско земјиште и тоа: К П 674 м. 
в. „Белиќ“ нива кл. 4 пов. 831 м2, К П 674 м.а „Белиќ“ 
нива кл. 5 повр. 16ЗЗ м2, К П 751 м.в. „Белиќ“ ливада 
кл. З лов. 2405 м2. Вкупно: 5893 м2 за К О Алданци по 
цена од 8.000,00 сопственост на Мемедоски Изет од 
Битола ул. „Ѓорѓи Наумов“ бр. 22. 

Се повикуваат соседите чие земјиште се граничи 
со земјиштето што се продава во рок од 30 дена од 
денот на објавувањето на огласот во „Службен весник 
на Република Македонија“ писмено да се изменат за 
прифаќањето на понудата, во спротивно го губат пра-
вото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Соња Грца од Крушево, ул. „Илинденска“ 
б.б. (3701) 

Се продава земјоделско зе.мјиште - нива КП бр 528 
на м.в. „Гобер" нива 4 класа целата во површина од 
2000 м2, План Уп. бр. 1103-115/1 од 19.01.2000 година 
опишана по ПЛ бр. 551 на К О Шемшово сопственост 
на Каримани вд. Љатиф Феиме за цена од 300.000,00 
денари. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопстве-
ниците и соседите чие земјиште се граничи со земји-
штето што се продава во рок од 30 дена од денот на 
објавувањето на огласот во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“ пис.мено да се изјаснат за прифаќа-
њето на понудата, во спротивно го губат правото на 
првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Ане Јовановски, ул „Илинденска“ брОЈ 76, 
Тетово. (3706) 

Се продава земјоделско земјиште - нива КП бр. 
6843/дел на м.в. „Кљуково“ нива 1 класа целата во 
површина од 4632 м- План Уп бр. 1103-184/1 од 
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и пошироко во Република Македонија, со афирмира-
ње на фудбалскиот спорт врз принципите на аматери-
зам 

Од Основниот суд во Гостивар (3703) 

Во регистарот на здруженија на граѓани и фонда-
ции при Основниот суд во Кавадарци, под реден број 
Рег. бр 79/99 од 12.1.2000 година, се запишува Здру-
жение под назив: „Здружение на градинари Кавадар-
ци“ од Кавадарци, а основни цели и задачи на здруже-
нието се: ревитализација на градинарското производ-
ство во Општината Кавадарци со зголемување на по-
вршините и зголемување на просечната производи оси-
ло хектар со нови агротехнички мерки, промена на 
производната насока и сортниот состав во склад со до-
стигнатите научни сознанија со што ќе се постигне по-
голема рентабилност, олеснување и поевтинување на 
трудот на градинарите со воведување на нова техника 
и технологија, стандардизација на градинарското прои-
зводство со што би станале атрактивни и подобро пла-
тени на пазарите и др. 

Од Основниот суд во Кавадарци. (3704) 

Со решение Згф. бр. 21/99 од 30.03.99 година во 
регистарот на Здруженија на граѓани и фондации што 
се води при Основниот суд во Штип под реден бр. 21 
за 1999 година, се запишува 

- Автомото друштво - Пробиштип, Пробиштип 

Седиштето на здружението се наоѓа на ул „Миро 
Барага" бр. 1, во Пробиштип, а здружението ќе деј-
ствува на територијата на општина Пробиштип. 

Од Основниот суд во Штип. (3705) 

Се продава земјоделско земјиште и тоа цела КП 
бр. 1233/2-8-17, нива ливада од 2 класа, на м.в. „Пер-
че“ во површина од 2391 м2, по ПЛ. бр. 994 за КО 
Неготино, сопственост на Етеми Етем БедаЈет, Назиф 
и Зија од с. Неготино, за цена од 150.000,00 (сто и 
педесет илјади денари). 

Се повикуваат сите лица кои согласно чл 14 од За-
конот за земјоделското земјиште („Службен весник“ 
на РМ“ бр. 25/1998), имаат право на првенствено купу-
вање да во рок од 30 дена од денот на објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ писмено да се 
изјаснат за прифаќањето на понудата, во спротивни, 
го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Зулфиќар Сејфулаи, кеј „Братство“ бр. 4-
А, Гостивар. 1 (3696) 

Се продава земјоделско земјиште и тоа. нива на 
КП. 1572 на место викано „Шајница" кл. 4, во по-
вршина од 3469 мкв, заведен во поседовен лист бр 
215 за КО Лавци, сопственост на продавачот Митрев-
ска Панде Драгица од с. Перово - Ресен, за цена од 
182.123,00 денари (сто осумдесет и две илјади сто двае-
сет и три). 

Се повикуваат сосопствениците, заедничките соп-
ственици и соседите чие земјиште се граничи со земји-
штето што се продава во рок од 30 дена од денот на 
објавувањето во „Службен весник на РМ“ писмено да 
се изјаснат за прифаќањето на понудата, во спротив-
но, го губат правото на првенство 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Мексуд Максуд, ул. „Ленинова“ бр. 67, Ре-
сен . (3697) 

Се продава земјоделско земјиште и тоа. овошна 
градина на КП. 1856 дел 1, на место викано „Горни 
бавчи“ кл. 1, во површина од 1869 м2, заведен во посе-
довен лист бр. 4008 за КО Ресен, сопственост на про-

давачот Сулооџа Екрем Реџаил од Ресен, за цена од 
336.420,00 денари. 

Се повикуваат сосопствениците, заедничките соп-
ственици и соседите чие земјиште се граничи со земји-
штето што се продава во рок од 30 дена од денот на 
објавувањето во „Службен весник на РМ“ писмено да 
се изјаснат за прифаќањето на понудата, во спротив-
но, го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Мексуд Максуд, ул. „Ленинова“ бр 67, Ре-
сен. (3698) 

Се продава земјоделско земјиште нива построена 
на КП број 55/3, план 2, скица 2, место викано „ПО-
ТОЧАНИ“, класа 5, со површина од 568 метри ква-
дратни, во КО Сенокос, сопственост на Беџети Емру-
ла Хавзи, с. Сенокос, за цена од 127.000,00 денари. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопстве-
ниците и соседите чие земјиште граничи со земјиште-
то што се продава (разменува или дава под закуп) во 
рок од 30 дена од денот на објавувањето на огласот во 
„Службен весник на Република Македонија“ писмено 
да се изјаснат за прифаќањето на понудата, во спро-
тивно, го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Весна Василеска, ул. „Б. Ѓиноски“ бр. бб, 
Гостивар. (3598) 

Се продава земјоделско земјиште КП. бр. 14311, 
план 40. скица 162, место викано „Татарски Ниви“, 
култура Нива, класа 4, со површина од 2327 м2, заве-
дена во Поседовен лист 10481 за КО Куманово, соп-
ственост на Додевски Стефан, с. Романовце, Кумано-
во, за цена од 90.000,00 денари. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопстве-
ниците и соседите чие земјиште граничи со земјиште-
то што се продава во рок од 30 дена од денот на обја-
вувањето на огласот во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“ писмено да се изјаснат за прифаќање-
то на понудата, во спротивно, го губат правото на пр-
венство. 

Изјавите прифаќање на понудата да се достават до 
нотарот Севим Дестани, ул. „11 Октомври“ бр. 1а, Ку-
маново. (3600) 

Се предава земјоделско земјиште во КО-Кавадарци 
вон, КП-7542, дел 2, план 14. скица 14, в. место „Глув-
човец", култура - лозје, класа 4, со површина од 1.657 
м^ во сопственост на Смиља Каровска од Кавадарци, 
видно од Имотен лист бр. 2920 за цена од 51.200,00 
ден. 

Се повикуваат сите заинтересирани субјекти со 
право на првенство на купување - сопственици, заед-
нички сопственици, сосопственици и соседи (чие земји-
ште граничи со земјиштето што се продава) доколку 
ја прифаќаат понудата писмено да се изјаснат со доста-
вување на истата до нотарот Ристо Самарџиев, ул 
„Блажо Алексов“ б.б., Кавадарци, во рок од 30 дена 
од денот на објавувањето на овој оглас во „Службен 
весник на Р. Македонија“. Во спротивно, го губат пра-
вото на првенство. (3601) 

Се продава земјоделско земјиште во КО - Кавадар-
ци вон, КП-7541, план 14, скица 14, в. место „Глувчо-
вец", култура нива, класа 4, со површина од 1.997 м2 

во сопственост на Златко Каровски од Кавадарци, 
видно од Имотен лист бр 2886, за цена од 64.000,00 
ден. 

Се повикуваат сите заинтересирани субјекти со 
право на првенство на купување - сопственици, заед-
нички сопственици, сосопственици и соседи (чие земји-
ште граничи со земјиштето што се продава) доколку 
ја прифаќаат понудата писмено да се изјаснат со доста-
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нување на истата до нотарот РИстО Самарџиев ул 
,Блажо Алексов б б , Кавадарци, во рок од 30 дени 

од денот на објавувањето на овој оглас во ,,Службен 
весник на Р МАКЕДОНИЈА“ Во спротивно, го губат пра-
вото на првенство (3602) 

Се продава земјоделско земјиште и тоа КП бр 
81/3 во место викано ..Беларница", нива класа 2-ра во 

површина од 2891 мкв, КО Мислешево, сопственост 
на Бочески Спиров Ѓорѓија од с Мислешево, Стр\га 
за цена од 220 000,00 денари 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопстве-
ниците и соседите чие земјиште се граничи со земји-
штето што се продава, во рок од 30 дена од денот на 
објавувањето на огласот во „Службен весник на РМ“ 
писмено да се изјаснат за прифаќањето на понудата, 
во спротивно, го губат правото на првенство 

Изјавите Ја прифаќањето на понудата да се доста-
ват до нотарот Сашо Ѓурчиноски, .,Плоштад Револу-

ција" б б , Струга (3603) 

Се продава земјоделско земјиште ниви пост росни 
на КП броЈ 10/1-26, на м в „Горно Кликово", класа 
5, со површина од 1250 м2 во КО Галате, КП број 
16/2-13, на м в „Горно Кликово", со површина од 1875 
\г во КО Галате, сопственост на Џафери Меметали, 
за цена од 150 000,00 денари 

Се повикуваат соседите чие земјиште се граничи 
со земјиштето што се продава (разменува или дава под 
закуп) во рок од 30 дена од денот на објавувањето на 
огласот во „Службен весник на Република Македони-
ја“ писмено да се изјаснат за прифаќањето на понуда-
та, во спротивно, го губат правото на првенство 

Изјавите за прифаќање на понудата да се доставал 
до нотарот Весна Василеска, ул „В Гиноски“ б б , 
Гостивар (3694) 

Се продава 2/88 идеален дел од земјоделско земји-
ште построено на КП брОЈ 2200/1, нива, план 6. скица 
17, м в о „Ајдучка Чешма“ со површина 2852 м" и КП 
броЈ 2200/1, нива мв „Ајдучка Чешма“ со површина 
10551 м2, заведени во ПЛ 2477 за КО Д КоЈнаре, соп-
ственост ни Пендачанска Аница по цена 5 ДМ по 1 м2 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопстве-
ниците и соседите чие земјиште граничи со земјиште-
то што се продава во рок од 30 дена од денот на обја-
вувањето на огласот во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“ писмено да се изјаснат за прифаќање-
то на понудата, во спротивно, го губат правото на цр-
венел во 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Јорданка Митевска, ул ,,Доне Божинов ' 
бр 18, Куманово (3605) 

Се продава земјоделско земјиште и тоа цела К П 
бр 69/3 1-1 нива од 4 класа на м в „ЈуриЈл" во по-
вршина од 538 м2, заведена во П Л бр 18 за К О 
Мало Турчане, сопственост на Ибраими Ж Исмаил 
Ѓулеимс, Селмани вд Ќемал Ќифа и Селмани Бариов 
Исман сите од Мало Турчане, Гостиварско, за цена од 
400 000,00 (чстрсто илјади) денари 

Се повикуваат ситс лица кои согласно чл 14 од За-
конот Ја земјоделското земјиште („Службен весник“ 
на РМ бр 25/1998) имаат право на првенствено купува-
ње, да во рок. од 30 дена од денот на објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ писмено да се 
изјаснат за прифаќање на понудите Во спротивно го 
губат правото на првенство 

Бр 6 - Стр.255 

Правите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Зулфиклр СсЈфулаи од Гостивар, ут Кеј 
Братство“ бр 5-А (3710) 

Сосопствениците Ѓорѓиевски Бошко и Ѓоргиевски 
Ставре Ја продаваат парцелата Кп 3726 план 9, скица 
31 во местото викано „ЛОЗЈИШТС" катастарска култура 

ливада класа 4 во површина од 2593 м2 во КО Псача 
по цена од 90 000,00 денари 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопстве-
ниците и соседите чие земјиште се граничи со земји-
штето што се продава во рок од 30 дена од денот на 
објавувањето на огласот во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“ писмено да се изјаснат за прифаќа-
њето на понудата, во спротивно го губат правото на 
првенство 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Богданка Дејановска, ул „Маршал Тито“ 
бр 155, Крива Паланка (3711) 

Согласно член 14 од Законот за земјоделско земји-
ште на сите субјекти со право на првенство на купува-
ње, сопственикот Поновски Тони им Ј а нуди на прода-
жба недвижноста и тоа КП 47/2, план 2, скица 4. кул-
тура нива 4 класа во површина од 1060 м2, викано мес-
то „Ограда“, запишано во ПЛ 397 за К О Бунарџик 
под следните услови 

Недвижноста се продава за цена од 60.000,00 (шее-
сет ИЛјаДИ) денари Рокот за плаќање е веднаш но пот-
пишување на договорот Купувачот го плаќа данокот 
на промет и трошоците за пренос на недвижноста 

Изјавите за прифаќање на понудата во писмена 
форма да ги достават до нотар Верица Симоновска 
Синадинова, ул „Џон Кенеди“ бб , СкопЈе„во рок од 
30 дена сметано од денот на огласувањето на оваа по-
нуда (3582) 
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Пасош бр.0348016, издаден од'УВР - Гевгелија на име 
Та-пана Хаци-Митова Кнежевиќ, ул."Ѓоко Тутушев“ 
бр 8.Гевгелија (374Ѕ) 
Пасош бр 776648. издаден од УВР - Струмица на име 

Љубица Јакимова, с. Дражево/ бр 89,Струмица 0746) 
Пасош на име Мефаил Годеи), с. Калиште,! остивар 
Пасош1285516'99. издаден од УВР - Тетово на име 

Аљити, Атше, ул “ 174"бр 7, Тетово. 
Чекови од бр 3321854 до 3321858. од бр 551164? до 

3311648, 3300687. 3300689 и 3300690, од тековна сметка 
бр 8171-55,издадени од Комерцијална банка АД-СкопЈе 
на име Јовановска Иванка, Скопје. (24011) 
Чекови од бр. 3520839 до 3520845, од тековна сметка 

бр 84253'06, издадени од Комерцијална банка АД 
Скопје на име Марковски Ѓорѓи,Скопје. (3656) 
Работна книшка,издадена од во Скопје на наде Шеќе-

р н а Гуцу, с. Кадино бр 16,СкоПје. (3657) 
Работна книшка,издадена од во Скопје на име Демири 

Фета, с. Буковиќ,Скопје (3659) 
Работна книшка,издадена од во Скопје на име Фејзула 

Енвер, с. Никиштане Скопје. (3661) 
Работна книшка,издадена од Скопје на име Белкоски 

Марјан,Скопје (3666) 
Работна книшка,издадена од СкопЈе на име Векоски 

Боби,Скопје. (3667) 
Работна книшка,издадена од Скогце на име РаЈКовска 

Љиљана,СкопЈе (3670) 
Работна книшка на име Маркоски Стево,(..Пештале-

во, Прилеп. ^ (29257) 
Работна книшка на име Ќемуран Ибраими, с. Љубо-

тен, Скопје. (28143) 
Работна книшка, издадена во Скопје на име Груевска 

Лилјана, Скопје (29227) 
Здравствена легитимација на име Невена Петрова, с 

Злетово, Пробни иии (29256) 

Ученичка книшка, издадена од Гимназија "Зеф ЈБуш 
Марку“СконЈс на име Петровска Јана,Скопје. (3654) 
Уверение за стручно оспособување - фасадер,издадено 

од I радежно машински центар - Скопје на име Карајо-
вановски Ѓорѓија, с.Нерези,Струга. (3668) 
Ре“шение Уп бр 12-5487 врши, занаетчиска и кројачка 

дејност со промет на мало и услуги на комисиона про-
дажба, издадено од Министерство за стопанство - Цен-
тар - С копје на име Томовска Тријандафила, Скопје. 

Отворениот повик бр 1/2000 на набавувачот Јавно 
претпријатие Македонска Радиодифузија објавен во 
„Службен весник на РМ“ бр 5 од 27 01 2000 година се 
сторнира 

Комисија за јавни набавки 

Тутунски комбинат а д - Скопје донесе 

О Д Л У К А 
З А У Т В Р Д У В А Њ Е Н А М А Л О П Р О Д А Ж Н А Т А 

Ц Е Н А НА Ц И Г А Р И Т Е О Д А С О Р Т И М А Н О Т НА 
Т У Т У Н С К И К О М Б И Н А Т А . Д . С К О П Ј Е 

Ценовник на цигарите од палстата на Тутунски 
комбинат а д кои се произведуваат во Тутунски ком-
бинат а д Скопје со важност од 1 02 2000 година 

31 јануари 2000 

Вид на цигари малопродажни цена (денари) 
Rodeo lights soft 22.00 
Rodeo lights box 25 00 
Rodeo super lights box 28.00 

Цените се однесуваат за пакување од 20 цигари 
Цената е со вкалкулиран данок на промет (акциза) 

од 40% 

Тутунски комбинат а д - Скопје 
Потпретседател на УО 

Директор, 
м-р Сашо Кожухаров, с р 

О Б Ј А В А 
Врз основа на член 122 точка 18-21 од Кривичниот 

законик („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 37/96), Заводот за статистика на Република Македо-
нија ја објавува 

ПРОСЕЧНО ИСПЛАТЕНАТА НЕТО ПЛАТА ПО 
Р А Б О Т Н И К ВО СТОПАНСТВОТО НА РЕПУ-
БЛИКА МАКЕДОНИЈА З А МЕСЕЦ НОЕМВРИ 

1999 ГОДИНА 
Просечно исплатената нето плата по работник во 

стопанството на Република Македонија за месец ноем-
ври 1999 година изнесува 10044 денари. 

Заменик на директорот, 
Насер Мамути, с.р. 
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